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ÇİVRİL'DE ALT YAPI ATAĞI
Çivril Belediyesi, Denizli 

Büyükşehir Belediyesi ve 

DESKİ işbirliği ile ilçenin 

muhtelif mahallelerinde 

ihtiyaç olan alt yapı 

çalışmalarını tamamlaya 

devam ediyor.
Üst yapı çalışmaları 

öncesi ilçe merkezinde 

büyük bir alt yapı 

çalışması başlatan Çivril 

Belediyesi, Saray, Aşağı 

ve Çayır mahallelerinin 

yağmur suyu isale hat 

çalışmalarının 

tamamlanmasının 

ardından İğdir 

mahallesinde yağmur 

suyu ve alt yapı 

çalışması başlattı.

Çivril'de havaların ısınmasıyla birlikte 
artan motosikletler üzerinde polis 
ekipleri denetimleri sıklaştırdı, 
vatandaşlar uygulamadan memnun 
kaldıklarını söyledi. S:5

10 – 16 Mayıs tarihleri arasında 
kutlanan Engelliler Haftası dolayısıyla 
ilçede eğitim veren özel eğitim 
kurumlarını ziyaret eden Başkan Semih 
Dere, özel öğrencilerle bir araya geldi. 
Ziyarette Başkan Semih Dere'ye Evciler 
Belediye Başkanı Berrin Uğurlu eşlik 
etti. S:3

Çivril 30 Ağustos Ortaokulu öğrencileri Milli Eğitim Bakanlığı 

tarafından Enerji verimliliğini teşvik etmek için başlatılan 

Enerji Dostu Mavi Yeşil Okul Projesi kapsamında okulun 

olduğu sokakta çevre temizliği yaptı. Temizlik sonrasında 

Cumhuriyet Meydanına yürüyen öğrenciler ellerindeki 

dövizlerle çevre ve hayvan sevgisi ile doğanın korunması 

gerektiğine dikkat çekti. S:2

VATANDAŞ MOTOSİKLET UYGULAMALARINDAN MEMNUN

ÖĞRENCİLERDEN 'MAVİ YEŞİL' TEMİZLİĞİ BAŞKANDAN ENGELLİLER HAFTASINDA ÖZEL ZİYARET

EMNİYET KARARLI

S:4
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Çivril 30 Ağustos Ortaokulu öğrencileri Milli 

Eğitim Bakanlığı tarafından Enerji verimliliğini 

teşvik etmek için başlatılan Enerji Dostu Mavi 

Yeşil Okul Projesi kapsamında okulun olduğu 

sokakta çevre temizliği yaptı. Temizlik 

sonrasında Cumhuriyet Meydanına yürüyen 

öğrenciler ellerindeki dövizlerle çevre ve 

hayvan sevgisi ile doğanın korunması 

gerektiğine dikkat çekti.

Proje kapsamında sınıf ve branş 

öğretmenlerinin verdiği çevre eğitiminin 

ardından uygulamaya geçen öğrenciler okulun 

bulunduğu sokakta çevre temizliği yaptı. 

Mahalle sakinlerinin de destek verdiği çalışma 

kapsamında öğrenciler çevrede bulunan atık 

ve çöpleri çöp poşetlerine topladı. Çevre 

temizliğinin ardından Çivril belediyesi önüne 

gelen öğrenciler burada çevre ve hayvan 

sevgisi ile ilgili bir bildiri okuyarak temiz doğa, 

temiz çevre, yenilenebilir enerji ve hayvanların 

korunması gerektiğine dikkat çekti. Bildirinin 

ardından Çivril Cumhuriyet meydanına 

yürüyen öğrenciler burada yaptıkları temizliğin 

ardından taşıdıkları döviz ve pankartlarla 

çevre temizliği vurgusu yaptı.

Proje ve çalışma ile ilgili olarak yapılan 

bilgilendirmede çevre temizliği ve doğa 

sevgisinin erken yaşlarda kazanılması 

gerektiğine dikkat çekilerek “Daha Yeşil, Daha 

Temiz Bir Dünya Mümkün! Enerji verimliliğini 

teşvik etmek, kaynakların verimli kullanımını 

sağlamak ve sürdürülebilir çevre koşullarına 

katkıda bulunmak amacıyla Milli Eğitim 

Bakanlığı tarafından temel eğitim 

kademesindeki resmi okullarımızda başlatılan 

"Enerji Dostu Mavi Yeşil Okul" projesi 

kapsamında 30 Ağustos Ortaokulu olarak 

çevre temizliği çalışmalarına başladık. Proje 

kapsamında yürüteceğimiz çalışmalar ile 

başta öğrencilerimiz olmak üzere veli ve 

vatandaşlarda farkındalık oluşturmak, 

geleceğe daha temiz daha yeşil bir çevre 

bırakmayı,kaynakların verimli kullanılması ve 

enerji verimliliğini teşvik etmeyi hedefliyoruz. 

Okulumuz, belirli ölçütler doğrultusunda 

hayata geçirdiği çalışmalar neticesinde 

Çivril'de Enerji Dostu Mavi Yeşil Okul Etiketi 

almaya hak kazanacak” denildi. // Bülent Çakır

ÖĞRENCİLERDEN 'MAVİ YEŞİL' TEMİZLİĞİ
Milli Eğitim Bakanlığı tarafından, temel eğitim kademesindeki resmi okullarda başlatılan 
"Enerji Dostu Mavi Yeşil Okul" projesi kapsamında Çivrilli öğrenciler çevre temizliği yaptı.

Şenlik, dağıtılan uçurtmalarla doyasıya 
eğlenen çocuklarla hatıra fotoğrafı çekiminin 
ardından son buldu. // Ebru AtarFarklı dönemlerde öğrenciler için etkinlikler 

düzenleyen özel bir 
bankanın Çivril Şubesi, 
14 Mayıs Dünya Çiftçiler 
günü dolayısıyla 
Emirhisar İlkokulunda 
uçurtma şenliği 
düzenledi. Gün boyu 
süren şenlikte 
öğrencilere değişik 
ikramlarda bulunulurken 
etkinliğe bankanın 
Akdeniz Bölge 
Sorumlusu, Çivril şube 
müdürü ve bazı öğrenci 
velileri ile vatandaşlar da 
katıldı. Etkinlik ile ilgili 
olarak yapılan 
bilgilendirmede “Tarıma 
ve çiftçiye hizmeti 
memleket meselesi 
olarak gören özel bir 
bankanın Çivril şubesi 14 
Mayıs Çiftçiler Günü'ne 
özel Emirhisar İlkokulu öğrencileri için 
uçurtma şenliği gerçekleştirdi. Düzenlenen 
etkinlikte Emirhisar İlkokulu öğrencilerine 
meyve suyu ve kek gibi çeşitli ikramlarda 

bulunuldu” ifadelerine yer verildi.
Çivril Emircik Mahallesinde özel bir 

bankanın Çivril şubesi tarafından öğrencilere 
yönelik uçurtma şenliği düzenlendi. Okul 
bahçesinde düzenlenen etkinlikte öğrenciler 

kendilerine hediye edilen uçurtmaları 
gökyüzünde özgürce uçurdu.

UÇURTMA ŞENLİĞİNDE DOYASIYA EĞLENDİLER
Çivril'de düzenlenen Uçurtma şenliğine katılan öğrenciler keyfine doyumsuz anlar yaşadı.

Belediye Başkanı Semih Dere ile birlikte 
özel öğrencileri ziyaret eden Evciler Belediye 
Başkanı Berrin Uğurlu da özel çocukların 
hayatına dokunmanın önemine değinerek, 
bu tür etkinliklerin sadece bir hafta değil, yılın 
her günü hatırlanması gerektiğini dile getirdi.

10 – 16 Mayıs tarihleri arasında kutlanan 
Engelliler Haftası dolayısıyla ilçede eğitim 
veren özel eğitim kurumlarını ziyaret eden 
Başkan Semih Dere, özel öğrencilerle bir 
araya geldi. Ziyarette Başkan Semih Dere'ye 
Evciler Belediye Başkanı Berrin Uğurlu eşlik 
etti.

Ziyaret vesilesiyle Başkan Semih Dere, özel 
bireylerin eğitiminde emeği geçen 
öğretmenlere ve ailelere teşekkür ederek 
Çivril Belediyesinin, özel gereksinimi olan 
bireylerin yaşamlarını kolaylaştırmak adına 
her zaman destek olmayı sürdüreceğini 
vurguladı. // Muhammet Karaçay

Etkinlik sonrası değerlendirmede bulunan 
Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, “Tüm 
özel çocuklarımızın, aileleriyle birlikte 
sağlıklı, huzurlu bir ömür geçirmelerini 
diliyorum. Onların her zaman yanındayız. 
Bugün burada birlikte olmak, onların 
gözlerindeki mutluluğu görmek bizim için çok 
kıymetliydi. Ayrıca bu çocuklarımızın 
gelişimine büyük katkı sağlayan 
öğretmenlerimize ve uzmanlara gönülden 

teşekkür ediyorum,” şeklinde konuştu. 

Ziyaret sırasında özel çocukların sevgi dolu 
bakışları ve içten selamlarıyla duygusal anlar 
yaşanırken, Başkan Semih Dere öğrencilerle 
yakından ilgilendi. Başkan Dere, “Bu 
çocuklar bizim için yalnızca özel değil, aynı 

zamanda en kıymetlilerimiz. Onların 
hayatlarına dokunmak, onların yanında 
olmak bizler için bir görev değil, bir gönül 
işidir,” ifadeleriyle duygularını dile getirdi. 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere 
Engelliler Haftası münasebetiyle ilçede 
bulunan özel eğitim kurumlarını ziyaret etti. 
Ziyaretleri sırasında öğretmenlerden 
öğrencilerin durumları ve eğitimleri hakkında 
bilgi alan başkan Dere, bir süre öğrencilerin 
etkinliklerine de eşlik etti. ziyaretlerde engelli 

bireylerin ailelerinin istek ve önerilerini de 
dinleyen ve not alan başkan Dere “hedefimiz 
engelsiz Çivril'i hep birlikte inşa etmek” dedi.

Ziyaretlerinde her bireyin engelli adayı 
olduğuna vurgu yapan başkan Dere 
“dayanışmayı sadece belli günlerde değil 
365 gün yaşatmalıyız. Bu bilincin oluşması 
için var gücümüzle ve hep birlikte 
çalışmalıyız” dedi.

Anlaşmaya dahil edilen Denizli Ticaret 
Odası'nın üyelerinin işletmeleri aracılığıyla, 
protokolde yer alan sektörlerde yıl sonuna 
kadar yüzde 5 ila yüzde 30 arasında indirim 
uygulanacak. 

Kampanyadan Mayıs 2025 itibarıyla 
nikah tarihi alanlar faydalanabilecekler

Anlaşmada yer alan DTO üyesi firmalarda 
indirimden faydalanmak isteyenlerin, Mayıs 
2025 itibarıyla resmi nikâh tarihi almış 
olduklarını kanıtlayan belgelerle 
başvurmaları gerekiyor. Anlaşma, imza 
tarihinden önce satın alınan ürünler için 
geçerli değil. Denizli Aile ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğü tarafından İndirim Anlaşması 
İzleme ve Değerlendirme Komisyonu 
oluşturulacak; DTO'nun belirleyeceği 
komisyonlarla toplantılar düzenleyerek 
indirimlerin uygulanması, çiftlerin 
memnuniyeti ile işletmelerin uyumunu 
raporlayacak. Taraflar, anlaşma kapsamında 
belirlenen yükümlülüklerini kendi bütçe ve 
kaynakları çerçevesinde yerine getirmekle 
yükümlüler. Mücbir sebepler haricinde, çiftler 
ile işletmeler indirim uygulamalarına dair 
yaşadıkları sorunları, DTO'ya 

bildirebilecekler.

Vali Coşkun, Başkan Erdoğan ile 
üyelerine desteklerinden dolayı teşekkür 
etti

Başkan Erdoğan, üyelerine duyarlı 
davranmalarından dolayı teşekkür etti

DTO Başkanı Uğur Erdoğan, 
anlaşmalarının örnek teşkil etmesini 
dileyerek "Hayırlı ve uğurlu olsun" dedi. 
Erdoğan, "Sayın Valim, Türkiye'de bu 
konuyla ilgili öncü oldunuz; teşekkür ederiz. 
Denizli Ticaret Odamızın üyelerine de 
teşekkür ediyoruz. Sayın 
Cumhurbaşkanımızın 2025 yılını Aile Yılı 
olarak belirlemesi noktasında, Sayın 
Müdürümüzle de yapmış olduğumuz 
görüşme sonrası, üyelerimize bu konuyu 
aktardık ve şükürler olsun ki Denizli'deki 
firmalarımızın duyarlı davrandığını görmenin 
mutluluğunu yaşadık. Anlaşmaya dahil olan 
üyelerimizin, evlenecek genç çiftlerimize, her 
türlü konuda destek vereceklerini 
açıklamaları ve bunu bize yazılı olarak da 
bildirmeleri, son derece önemli ve kıymetlidir. 
Bazı ürünlerde %30'a kadar indirim 
sağlayacaklar. Girişimimizin, herkese örnek 
olmasını ve zamanla kar topu misali bir çığ 
gibi hızla büyümesini temenni ediyorum. 
Bugün önemli bir gün ve bu önemli bir konu. 
Geleceğimiz olan gençlerimiz ve 
çocuklarımız ile ülke nüfusumuzu artırmak 
için aile bağlarını daha etkin ve daha güçlü 
kılmak noktasında büyüklerimizin sahip 
çıkması, bizlerin de destek vermesiyle, bu ve 
benzer kampanya ve girişimlerin her yıl 
yapılması gerektiğine inanıyorum. Buna 
benzer aileye destek verme noktasında 
zaman zaman farklı kampanyalar 
yapılmasının faydası olacağı 
düşüncesindeyim; yine sizin başkanlığınızda 
üyelerimizden almış olduğumuz destek ve 
güçle bundan sonraki süreçlerde de bu tür 
organizasyonlara ve kampanyalara açık 
olduğumuzu da burada ifade etmek isterim. 
Teşekkür ederim" diye konuştu.

Söz konusu proje kapsamında Denizli 
Ticaret Odasına üye firmaların belirli ürün ve 
hizmetlerde sağlayacağı indirimler ile evlilik 
hazırlığında olan gençlerin ekonomik olarak 
desteklenmesi ve evlilik sürecinin 
kolaylaştırılması amaçlanıyor.

// Serap Sofulu

Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun'un 
önderliğinde, Denizli Aile ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürü Ekrem Boran ile DTO Yönetim 
Kurulu Başkanı Uğur Erdoğan, Denizli 
Valiliği'nde Evlenecek Gençlerin 
Desteklenmesi İndirim Anlaşması'na imza 
koydu. Aile kurma sürecindeki gençlerin 
ekonomik olarak desteklenmesi, evlenmeye 
teşvik edilmesi ve toplumda aile kurumunun 
güçlendirilmesi ile sosyal dayanışmanın 
arttırılması için harekete geçildi. İmzalanan 
protokolle, evlenmeyi düşünen çiftlere 
karşılaştıkları mali yükü hafifleterek katkı 
sağlanacak. Aile kurma sürecindeki gençlerin 
ekonomik olarak desteklenmesi, evlenmeye 
teşvik edilmesi ve toplumda aile kurumunun 
güçlendirilmesi ile sosyal dayanışmanın 
arttırılması için harekete geçen DTO'ya üye 
işletmeler, evlenmeyi düşünen çiftlere 
karşılaştıkları mali yükü hafifleterek katkı 
sağlayacak. Başkan Erdoğan, "Denizli 
Ticaret Odamıza bağlı faaliyet gösteren ve 
yapılan protokolle anlaşmamıza dahil 
ettiğimiz üyelerimizin işletmeleri aracılığıyla, 
ilgili sektörlerde yıl sonuna kadar yüzde 5 ila 

yüzde 30 arasında indirim uygulayacağız. 
Girişimimizin, örnek teşkil etmesini diliyorum. 
Hayırlı ve uğurlu olsun. Aile toplumun ana 
yapısı, temel taşıdır, can damarıdır. Bizim 
için de milletimizin bekası için de çok 
önemlidir" dedi.

Başkan Erdoğan'a ve kampanyalarına 
destek sağlayan DTO'nun üyelerine teşekkür 
eden Vali Coşkun da "Kıymetli başkanım, 
ben de size çok teşekkür ediyorum. Sayın 
Cumhurbaşkanımızın tensipleriyle 2025 yılı 
Aile Yılı olarak ilan edildi. Bunun arka 
planında nüfus artışındaki ciddi azalma var. 
Dolayısıyla buradan kaynaklı olarak aile 
kurumunu desteklemek için harekete geçildi; 
biz de bu anlamda ilimizde Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğümüzün çalışmalarıyla, 
evlenecek genç çiftlerimize değişik destekler 
vermeye çalışıyoruz. Bu anlamda da tabii ki 
Ticaret Odamıza kayıtlı işletmelerimizin 
evlenecek çiftlerimize özel bir indirim 
uygulaması için bu protokolü imzalıyoruz. 
Sizlerin nezdinde destek veren 
işletmelerimize ve esnafımıza teşekkür 
ediyorum; sizlere de teşekkür ediyorum. 
İnşallah hayırlara vesile olur" dedi.

Denizli Ticaret Odası (DTO), 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
tarafından ilan edilen 2025 Aile Yılı'nda 
evlenecek gençler için örnek bir projeye imza 
attı. DTO üyesi esnaflar, gençlerin ekonomik 
olarak desteklenmesi ve evlenmeye teşvik 
edilmesi amacıyla çeyiz alışverişlerinde 
yüzde 30'lara varan indirimler başlattı.

BAŞKANDAN ENGELLİLER HAFTASINDA ÖZEL ZİYARET
Çivril Belediye Başkanı Semih Dere Engelliler Haftası dolayısıyla ilçede faaliyet 
yürüten özel eğitim kurumlarını ziyaret ederek öğrencilerle bir araya geldi. 

ESNAFLAR EVLENECEK GENÇLERE AİLE YILINA ÖZEL YÜZDE 30'A VARAN İNDİRİM YAPACAK
Esnafların, evlenecek gençlere indirim yapmasını öngören 
"Evlenecek Gençlerin Desteklenmesi" projesi protokolü, Vali Ömer 
Faruk Coşkun ve DTO Başkanı Uğur Erdoğan tarafından imzalandı.

SAHİBİNDEN SATILIK

Çatlar Mahallesi 427 Sokak No:1
Çivril / Denizli

420 m ARSALI
3 KATLI

BETONARME BİNA

Müraacat 0.532 779 39 35955 Ada 3 Parsel
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Çivril 30 Ağustos Ortaokulu öğrencileri Milli 

Eğitim Bakanlığı tarafından Enerji verimliliğini 

teşvik etmek için başlatılan Enerji Dostu Mavi 

Yeşil Okul Projesi kapsamında okulun olduğu 

sokakta çevre temizliği yaptı. Temizlik 

sonrasında Cumhuriyet Meydanına yürüyen 

öğrenciler ellerindeki dövizlerle çevre ve 

hayvan sevgisi ile doğanın korunması 

gerektiğine dikkat çekti.

Proje kapsamında sınıf ve branş 

öğretmenlerinin verdiği çevre eğitiminin 

ardından uygulamaya geçen öğrenciler okulun 

bulunduğu sokakta çevre temizliği yaptı. 

Mahalle sakinlerinin de destek verdiği çalışma 

kapsamında öğrenciler çevrede bulunan atık 

ve çöpleri çöp poşetlerine topladı. Çevre 

temizliğinin ardından Çivril belediyesi önüne 

gelen öğrenciler burada çevre ve hayvan 

sevgisi ile ilgili bir bildiri okuyarak temiz doğa, 

temiz çevre, yenilenebilir enerji ve hayvanların 

korunması gerektiğine dikkat çekti. Bildirinin 

ardından Çivril Cumhuriyet meydanına 

yürüyen öğrenciler burada yaptıkları temizliğin 

ardından taşıdıkları döviz ve pankartlarla 

çevre temizliği vurgusu yaptı.

Proje ve çalışma ile ilgili olarak yapılan 

bilgilendirmede çevre temizliği ve doğa 

sevgisinin erken yaşlarda kazanılması 

gerektiğine dikkat çekilerek “Daha Yeşil, Daha 

Temiz Bir Dünya Mümkün! Enerji verimliliğini 

teşvik etmek, kaynakların verimli kullanımını 

sağlamak ve sürdürülebilir çevre koşullarına 

katkıda bulunmak amacıyla Milli Eğitim 

Bakanlığı tarafından temel eğitim 

kademesindeki resmi okullarımızda başlatılan 

"Enerji Dostu Mavi Yeşil Okul" projesi 

kapsamında 30 Ağustos Ortaokulu olarak 

çevre temizliği çalışmalarına başladık. Proje 

kapsamında yürüteceğimiz çalışmalar ile 

başta öğrencilerimiz olmak üzere veli ve 

vatandaşlarda farkındalık oluşturmak, 

geleceğe daha temiz daha yeşil bir çevre 

bırakmayı,kaynakların verimli kullanılması ve 

enerji verimliliğini teşvik etmeyi hedefliyoruz. 

Okulumuz, belirli ölçütler doğrultusunda 

hayata geçirdiği çalışmalar neticesinde 

Çivril'de Enerji Dostu Mavi Yeşil Okul Etiketi 

almaya hak kazanacak” denildi. // Bülent Çakır

ÖĞRENCİLERDEN 'MAVİ YEŞİL' TEMİZLİĞİ
Milli Eğitim Bakanlığı tarafından, temel eğitim kademesindeki resmi okullarda başlatılan 
"Enerji Dostu Mavi Yeşil Okul" projesi kapsamında Çivrilli öğrenciler çevre temizliği yaptı.

Şenlik, dağıtılan uçurtmalarla doyasıya 
eğlenen çocuklarla hatıra fotoğrafı çekiminin 
ardından son buldu. // Ebru AtarFarklı dönemlerde öğrenciler için etkinlikler 

düzenleyen özel bir 
bankanın Çivril Şubesi, 
14 Mayıs Dünya Çiftçiler 
günü dolayısıyla 
Emirhisar İlkokulunda 
uçurtma şenliği 
düzenledi. Gün boyu 
süren şenlikte 
öğrencilere değişik 
ikramlarda bulunulurken 
etkinliğe bankanın 
Akdeniz Bölge 
Sorumlusu, Çivril şube 
müdürü ve bazı öğrenci 
velileri ile vatandaşlar da 
katıldı. Etkinlik ile ilgili 
olarak yapılan 
bilgilendirmede “Tarıma 
ve çiftçiye hizmeti 
memleket meselesi 
olarak gören özel bir 
bankanın Çivril şubesi 14 
Mayıs Çiftçiler Günü'ne 
özel Emirhisar İlkokulu öğrencileri için 
uçurtma şenliği gerçekleştirdi. Düzenlenen 
etkinlikte Emirhisar İlkokulu öğrencilerine 
meyve suyu ve kek gibi çeşitli ikramlarda 

bulunuldu” ifadelerine yer verildi.
Çivril Emircik Mahallesinde özel bir 

bankanın Çivril şubesi tarafından öğrencilere 
yönelik uçurtma şenliği düzenlendi. Okul 
bahçesinde düzenlenen etkinlikte öğrenciler 

kendilerine hediye edilen uçurtmaları 
gökyüzünde özgürce uçurdu.

UÇURTMA ŞENLİĞİNDE DOYASIYA EĞLENDİLER
Çivril'de düzenlenen Uçurtma şenliğine katılan öğrenciler keyfine doyumsuz anlar yaşadı.

Belediye Başkanı Semih Dere ile birlikte 
özel öğrencileri ziyaret eden Evciler Belediye 
Başkanı Berrin Uğurlu da özel çocukların 
hayatına dokunmanın önemine değinerek, 
bu tür etkinliklerin sadece bir hafta değil, yılın 
her günü hatırlanması gerektiğini dile getirdi.

10 – 16 Mayıs tarihleri arasında kutlanan 
Engelliler Haftası dolayısıyla ilçede eğitim 
veren özel eğitim kurumlarını ziyaret eden 
Başkan Semih Dere, özel öğrencilerle bir 
araya geldi. Ziyarette Başkan Semih Dere'ye 
Evciler Belediye Başkanı Berrin Uğurlu eşlik 
etti.

Ziyaret vesilesiyle Başkan Semih Dere, özel 
bireylerin eğitiminde emeği geçen 
öğretmenlere ve ailelere teşekkür ederek 
Çivril Belediyesinin, özel gereksinimi olan 
bireylerin yaşamlarını kolaylaştırmak adına 
her zaman destek olmayı sürdüreceğini 
vurguladı. // Muhammet Karaçay

Etkinlik sonrası değerlendirmede bulunan 
Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, “Tüm 
özel çocuklarımızın, aileleriyle birlikte 
sağlıklı, huzurlu bir ömür geçirmelerini 
diliyorum. Onların her zaman yanındayız. 
Bugün burada birlikte olmak, onların 
gözlerindeki mutluluğu görmek bizim için çok 
kıymetliydi. Ayrıca bu çocuklarımızın 
gelişimine büyük katkı sağlayan 
öğretmenlerimize ve uzmanlara gönülden 

teşekkür ediyorum,” şeklinde konuştu. 

Ziyaret sırasında özel çocukların sevgi dolu 
bakışları ve içten selamlarıyla duygusal anlar 
yaşanırken, Başkan Semih Dere öğrencilerle 
yakından ilgilendi. Başkan Dere, “Bu 
çocuklar bizim için yalnızca özel değil, aynı 

zamanda en kıymetlilerimiz. Onların 
hayatlarına dokunmak, onların yanında 
olmak bizler için bir görev değil, bir gönül 
işidir,” ifadeleriyle duygularını dile getirdi. 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere 
Engelliler Haftası münasebetiyle ilçede 
bulunan özel eğitim kurumlarını ziyaret etti. 
Ziyaretleri sırasında öğretmenlerden 
öğrencilerin durumları ve eğitimleri hakkında 
bilgi alan başkan Dere, bir süre öğrencilerin 
etkinliklerine de eşlik etti. ziyaretlerde engelli 

bireylerin ailelerinin istek ve önerilerini de 
dinleyen ve not alan başkan Dere “hedefimiz 
engelsiz Çivril'i hep birlikte inşa etmek” dedi.

Ziyaretlerinde her bireyin engelli adayı 
olduğuna vurgu yapan başkan Dere 
“dayanışmayı sadece belli günlerde değil 
365 gün yaşatmalıyız. Bu bilincin oluşması 
için var gücümüzle ve hep birlikte 
çalışmalıyız” dedi.

Anlaşmaya dahil edilen Denizli Ticaret 
Odası'nın üyelerinin işletmeleri aracılığıyla, 
protokolde yer alan sektörlerde yıl sonuna 
kadar yüzde 5 ila yüzde 30 arasında indirim 
uygulanacak. 

Kampanyadan Mayıs 2025 itibarıyla 
nikah tarihi alanlar faydalanabilecekler

Anlaşmada yer alan DTO üyesi firmalarda 
indirimden faydalanmak isteyenlerin, Mayıs 
2025 itibarıyla resmi nikâh tarihi almış 
olduklarını kanıtlayan belgelerle 
başvurmaları gerekiyor. Anlaşma, imza 
tarihinden önce satın alınan ürünler için 
geçerli değil. Denizli Aile ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğü tarafından İndirim Anlaşması 
İzleme ve Değerlendirme Komisyonu 
oluşturulacak; DTO'nun belirleyeceği 
komisyonlarla toplantılar düzenleyerek 
indirimlerin uygulanması, çiftlerin 
memnuniyeti ile işletmelerin uyumunu 
raporlayacak. Taraflar, anlaşma kapsamında 
belirlenen yükümlülüklerini kendi bütçe ve 
kaynakları çerçevesinde yerine getirmekle 
yükümlüler. Mücbir sebepler haricinde, çiftler 
ile işletmeler indirim uygulamalarına dair 
yaşadıkları sorunları, DTO'ya 

bildirebilecekler.

Vali Coşkun, Başkan Erdoğan ile 
üyelerine desteklerinden dolayı teşekkür 
etti

Başkan Erdoğan, üyelerine duyarlı 
davranmalarından dolayı teşekkür etti

DTO Başkanı Uğur Erdoğan, 
anlaşmalarının örnek teşkil etmesini 
dileyerek "Hayırlı ve uğurlu olsun" dedi. 
Erdoğan, "Sayın Valim, Türkiye'de bu 
konuyla ilgili öncü oldunuz; teşekkür ederiz. 
Denizli Ticaret Odamızın üyelerine de 
teşekkür ediyoruz. Sayın 
Cumhurbaşkanımızın 2025 yılını Aile Yılı 
olarak belirlemesi noktasında, Sayın 
Müdürümüzle de yapmış olduğumuz 
görüşme sonrası, üyelerimize bu konuyu 
aktardık ve şükürler olsun ki Denizli'deki 
firmalarımızın duyarlı davrandığını görmenin 
mutluluğunu yaşadık. Anlaşmaya dahil olan 
üyelerimizin, evlenecek genç çiftlerimize, her 
türlü konuda destek vereceklerini 
açıklamaları ve bunu bize yazılı olarak da 
bildirmeleri, son derece önemli ve kıymetlidir. 
Bazı ürünlerde %30'a kadar indirim 
sağlayacaklar. Girişimimizin, herkese örnek 
olmasını ve zamanla kar topu misali bir çığ 
gibi hızla büyümesini temenni ediyorum. 
Bugün önemli bir gün ve bu önemli bir konu. 
Geleceğimiz olan gençlerimiz ve 
çocuklarımız ile ülke nüfusumuzu artırmak 
için aile bağlarını daha etkin ve daha güçlü 
kılmak noktasında büyüklerimizin sahip 
çıkması, bizlerin de destek vermesiyle, bu ve 
benzer kampanya ve girişimlerin her yıl 
yapılması gerektiğine inanıyorum. Buna 
benzer aileye destek verme noktasında 
zaman zaman farklı kampanyalar 
yapılmasının faydası olacağı 
düşüncesindeyim; yine sizin başkanlığınızda 
üyelerimizden almış olduğumuz destek ve 
güçle bundan sonraki süreçlerde de bu tür 
organizasyonlara ve kampanyalara açık 
olduğumuzu da burada ifade etmek isterim. 
Teşekkür ederim" diye konuştu.

Söz konusu proje kapsamında Denizli 
Ticaret Odasına üye firmaların belirli ürün ve 
hizmetlerde sağlayacağı indirimler ile evlilik 
hazırlığında olan gençlerin ekonomik olarak 
desteklenmesi ve evlilik sürecinin 
kolaylaştırılması amaçlanıyor.

// Serap Sofulu

Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun'un 
önderliğinde, Denizli Aile ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürü Ekrem Boran ile DTO Yönetim 
Kurulu Başkanı Uğur Erdoğan, Denizli 
Valiliği'nde Evlenecek Gençlerin 
Desteklenmesi İndirim Anlaşması'na imza 
koydu. Aile kurma sürecindeki gençlerin 
ekonomik olarak desteklenmesi, evlenmeye 
teşvik edilmesi ve toplumda aile kurumunun 
güçlendirilmesi ile sosyal dayanışmanın 
arttırılması için harekete geçildi. İmzalanan 
protokolle, evlenmeyi düşünen çiftlere 
karşılaştıkları mali yükü hafifleterek katkı 
sağlanacak. Aile kurma sürecindeki gençlerin 
ekonomik olarak desteklenmesi, evlenmeye 
teşvik edilmesi ve toplumda aile kurumunun 
güçlendirilmesi ile sosyal dayanışmanın 
arttırılması için harekete geçen DTO'ya üye 
işletmeler, evlenmeyi düşünen çiftlere 
karşılaştıkları mali yükü hafifleterek katkı 
sağlayacak. Başkan Erdoğan, "Denizli 
Ticaret Odamıza bağlı faaliyet gösteren ve 
yapılan protokolle anlaşmamıza dahil 
ettiğimiz üyelerimizin işletmeleri aracılığıyla, 
ilgili sektörlerde yıl sonuna kadar yüzde 5 ila 

yüzde 30 arasında indirim uygulayacağız. 
Girişimimizin, örnek teşkil etmesini diliyorum. 
Hayırlı ve uğurlu olsun. Aile toplumun ana 
yapısı, temel taşıdır, can damarıdır. Bizim 
için de milletimizin bekası için de çok 
önemlidir" dedi.

Başkan Erdoğan'a ve kampanyalarına 
destek sağlayan DTO'nun üyelerine teşekkür 
eden Vali Coşkun da "Kıymetli başkanım, 
ben de size çok teşekkür ediyorum. Sayın 
Cumhurbaşkanımızın tensipleriyle 2025 yılı 
Aile Yılı olarak ilan edildi. Bunun arka 
planında nüfus artışındaki ciddi azalma var. 
Dolayısıyla buradan kaynaklı olarak aile 
kurumunu desteklemek için harekete geçildi; 
biz de bu anlamda ilimizde Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğümüzün çalışmalarıyla, 
evlenecek genç çiftlerimize değişik destekler 
vermeye çalışıyoruz. Bu anlamda da tabii ki 
Ticaret Odamıza kayıtlı işletmelerimizin 
evlenecek çiftlerimize özel bir indirim 
uygulaması için bu protokolü imzalıyoruz. 
Sizlerin nezdinde destek veren 
işletmelerimize ve esnafımıza teşekkür 
ediyorum; sizlere de teşekkür ediyorum. 
İnşallah hayırlara vesile olur" dedi.

Denizli Ticaret Odası (DTO), 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
tarafından ilan edilen 2025 Aile Yılı'nda 
evlenecek gençler için örnek bir projeye imza 
attı. DTO üyesi esnaflar, gençlerin ekonomik 
olarak desteklenmesi ve evlenmeye teşvik 
edilmesi amacıyla çeyiz alışverişlerinde 
yüzde 30'lara varan indirimler başlattı.

BAŞKANDAN ENGELLİLER HAFTASINDA ÖZEL ZİYARET
Çivril Belediye Başkanı Semih Dere Engelliler Haftası dolayısıyla ilçede faaliyet 
yürüten özel eğitim kurumlarını ziyaret ederek öğrencilerle bir araya geldi. 

ESNAFLAR EVLENECEK GENÇLERE AİLE YILINA ÖZEL YÜZDE 30'A VARAN İNDİRİM YAPACAK
Esnafların, evlenecek gençlere indirim yapmasını öngören 
"Evlenecek Gençlerin Desteklenmesi" projesi protokolü, Vali Ömer 
Faruk Coşkun ve DTO Başkanı Uğur Erdoğan tarafından imzalandı.

SAHİBİNDEN SATILIK

Çatlar Mahallesi 427 Sokak No:1
Çivril / Denizli

420 m ARSALI
3 KATLI

BETONARME BİNA

Müraacat 0.532 779 39 35955 Ada 3 Parsel
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 Türk Ticaret Kanunu ve Çek Kanunu 
kapsamında düzenlenen çekler, 

KARŞILIKSIZ ÇEKİN HUKUKİ DURUMU

Ancak, çekin karşılıksız çıkması durumunda 
hem hukuki hem de cezai yaptırımlar gündeme 
gelmektedir.

Karşılıksız çek, ticari hayatta sıkça karşılaşılan 
ve alacaklıyı mağdur eden önemli bir sorundur.

ödeme aracı olarak kullanılmakta olup belirli 
bir tarihte nakde çevrilebilen senetlerdir.

Öte yandan, karşılıksız çek keşide eden kişiler 
hakkında ticaret sicil kayıtları ve bankacılık 
işlemleri açısından da yaptırımlar 
uygulanmaktadır.

Çek Kanunu'nun 5. maddesi uyarınca, 
karşılıksız çek düzenleyen kişiler hakkında adli 
para cezası uygulanması mümkündür.

Sonuç olarak, karşılıksız çek düzenlemek hem 
ticari itibarı zedeler hem de hukuki ve cezai 
sorumluluk doğurur.

çek düzenleme yasağı olup olmadığını kontrol 
etmek zorundadır.

dönüşebilir.

Ancak, 2020 yılında yapılan düzenleme ile 
birlikte, hapis cezasının yerine getirilebilmesi 
için borcun belirli bir oranda ödenmiş olması 
şartı getirilmiştir.

Bu nedenle, çek düzenlerken ödemelerin 
dikkatlice planlanması ve bankalardaki mevduat 

Ayrıca, karşılıksız çek düzenleyen kişilere çek 
hesabı açılmasına belirli sürelerle yasak 
getirilebilmektedir.

Bankalar, çek hesabı açmadan önce ilgili 
kişinin 

Türk Ticaret Kanunu'nun 780. maddesine göre 
çek, belirli bir bedelin ödenmesini içeren 
kıymetli evrak niteliğindedir.

Ancak, çekin karşılıksız çıkması halinde, 
alacaklı icra takibi yoluna başvurabilir.

Bu ceza, çek bedeli ile sınırlıdır ve 
ödenmemesi halinde hapis cezasına 

Bu durumda, alacaklı bankadan 'karşılıksızdır' 
işlemi yaptırarak çekin arkasına gerekli şerhi 
düşürebilir. Bu şerh, çekin hukuken geçerli bir 
belge olarak kullanılabilmesi için önemlidir.

durumunun kontrol edilmesi, olası 
mağduriyetlerin önüne geçmek adına büyük 
önem taşımaktadır.

İÇ VE DIŞ CEPHE

CAM TEMİZLİĞİ

İNŞAAT VE 

DOKORASYON 

SONRASI TEMİZLİĞİ

HALI VE KOLTUK YIKAMA

PERİYODİK GENEL 

TEMİZLİK HİZMETLERİ

EV, İŞYERİ

OFİS TEMİZLİĞİ

MERDİVEN TEMİZLİĞİ

Çivril'de havaların ısınmasıyla birlikte artan 
motosikletler üzerinde polis ekipleri 
denetimleri sıklaştırdı, vatandaşlar 
uygulamadan memnun kaldıklarını söyledi.

İlçenin farklı cadde ve sokaklarında abartı 
egzozlu motosikletlere yönelik şok 
uygulamalar yapan İlçe Emniyet Müdürlüğü 
Trafik Büro amirliği ve asayiş ekipleri, 

standart dışı plakalı, plakasız, tescili olmayan 
ve eksik evraklı motosikletleri trafikten men 
etti.Son günlerde ilçe genelinde yaşanan 
gürültü kirliliği, trafik kazaları ve vatandaşlara 
verilen rahatsızlığın önüne geçebilmek 
denetimlerin aralıksız devam edeceği 
bildirildi. 

İlçe merkezinde çeşitli noktalarda yapılan 
denetimlerde çok sayıda ehliyetsiz, 
sigortasız ve seyir halinde kask takmayan 
sürücülere çeşitli ceza işlem uygulandı. Diğer 
yandan motosiklet kullanımı sırasında hiçbir 
eksiği olmayan ve kurallara uyan sürücüler 
ise diğerlerine örnek olurken, eksiği bulunan 
motosikletlerin birçoğu araç parkına çekilmek 
üzere toplandı.

Vatandaş uygulamadan memnun

Öte yandan vatandaşlar, polis ekiplerine, 
özellikle motosikletlerin egzoz sesinden ve 
gürültüden şikayetçi olurken, uygulamadan 
memnun olduklarını, sık sık uygulama 
yapılmasını ve eksiksiz kimsenin motosiklet 
kullanmamasını tavsiye etti.

Çivril ilçe Emniyet Müdürlüğü ve Jandarma 
Komutanlığına bağlı Trafik Denetleme 
ekipleri ile asayiş ekipleri, havaların 
ısınmasıyla birlikte motosikletlerin sayısının 
çoğalması ve son günlerde artan kaza ve 
gürültü kirliliğini önlemek için denetim 
gerçekleştiriyor. İlçe merkezi başta olmak 
üzere birçok noktadan yürütülen 
denetimlerde kask, abartı egzoz, evrak ve 
sürücü belgesi kontrolleri yapılıyor. 

Motosiklet Sesinden Evimizde 
Oturamıyoruz

Denetimlerin devam etmesini isteyen 
vatandaşlar İlçe Emniyet Müdürlüğü Trafik ve 
asayiş ekipleri tarafından ilçe genelinde 
yapılan motosiklet denetimlerine destek 
verdi. Egzoz sesinden ve motosiklet 
gürültüsünden çok rahatsız olduklarını 

belirten ilçe sakinleri, “Çivril'in sokak ve 
caddelerinde egzoz sesinden ve motor 
gürültüsünden rahatça dolaşamıyorduk gece 
evimizde dinlemiyorduk. Motosiklet 
uygulamasından dolayı trafik ekiplerimize 
teşekkür ederiz. Bu uygulamanın sıkça 
yapılmasını istiyoruz” şeklinde duygularını 
dile getirdiler. // Serap Sofulu

// Bülent Çakır

Denizli Tugay Komutanlığında düzenlenen 
törene Vali Ömer Faruk Coşkun, 11. 

Komando Tugay ve Garnizon Komutan Vekili 
Piyade Albay Ertan Dabi, Pamukkale 
Üniversitesi Rektör Vekili Prof Dr. Mehmet 
İnel, Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Ataman, 

Pamukkale Kaymakamı 
Uğur Bulut, Merkezefendi 
Kaymakamı Abdullah 
Demir, İl Emniyet Müdürü 
Yavuz Sağdıç, İl 
Jandarma Komutanı 
Jandarma Kıdemli Albay 
Hıdır Ayçiçek, kurum 
amirleri, askerler ve özel 
gereksinimli bireylerin 
aileleri katıldı.

Tezkereleri olan özel gençlerin yaşadığı 
mutluluğa protokol ve aileleri eşlik etti.

Engelliler Haftası 
kapsamında düzenlenen 
1 günlük temsili askerlik 
görevi töreninde her 
renkli hem de duygusal 
anlar yaşandı. Denizli 
Tugay Komutanlığına 
sabah saatlerinde gelen 
özel gereksinimli 
vatandaşlar, öncelikle 
askeri elbiselerini giydi. 
Askeri eğitim almalarının 
ardından, yemin töreni için yerlerini alan özel 
gençler büyük heyecan yaşadı. Temsili yemin 
töreninde saygı duruşu ve İstiklal Marşının 
okunmasının ardından Vali Ömer Faruk 
Coşkun ve protokol üyeleri, özel gereksinimli 
vatandaşlara terhis belgelerini teslim etti.

Törende son olarak özel gereksinimli 
vatandaşların askeri geçiş töreni gerçekleşti. 
Duygusal anların yaşandığı aile 
buluşmasının ardından silah sergisinin 
gezilmesiyle tören sona erdi.

// Muhammet Karaçay

Başkan Dere konuşmasında Çalışmaların 
tamamlanmasıyla İğdir Mahallesi'nin 
kanalizasyon altyapısı modern ve sağlıklı 
bir yapıya kavuşacağını ve projenin en kısa 
sürede tamamlanması için titizlikle 
çalışıldığını belirterek “İğdir Mahallemizde 
devam eden kanalizasyon altyapı 
çalışmalarını yerinde inceleyerek 
yetkililerden kapsamlı bilgi aldık. Uzun 
yıllardır hemşehrilerimizin yaşadığı 
kanalizasyon altyapı sorununu, Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanımız Sn. Bülent 
Nuri Çavuşoğlu'nun talimatları 
doğrultusunda, DESKİ Genel Müdürümüz 
Sn. Egemen Beşli'nin yoğun gayretleriyle 
çözüme kavuşturuyoruz” dedi.

İğdir Mahallesi'nde gerçekleştirilen alt yapı 
çalışmalarını yerinde inceleyen Çivril 
Belediye Başkanı Semih Dere mahalle 

kahvesinde yaptığı konuşmada;” İğdir 
Mahallemizde sık sık yaşanan kanalizasyon 
problemleri, vatandaşlarımızın günlük 
yaşamını olumsuz etkiliyordu. Uzun yıllardır 
yaşanan bu sorun, Büyükşehir 
Belediyemizin ve DESKİ'nin gayretleriyle 
nihayet çözüme ulaşıyor. Başta Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Sayın Bülent Nuri 
Çavuşoğlu olmak üzere, DESKİ Genel 
Müdürümüz Sayın Egemen Beşli'ye ve 
emeği geçen tüm DESKİ personeline 
teşekkür ediyoruz. Mahallemiz için hayırlı 
uğurlu olmasını diliyorum.” dedi.

Üst yapı çalışmaları öncesi ilçe 
merkezinde büyük bir alt yapı çalışması 
başlatan Çivril Belediyesi, Saray, Aşağı ve 
Çayır mahallelerinin yağmur suyu isale hat 
çalışmalarının tamamlanmasının ardından 
İğdir mahallesinde yağmur suyu ve alt yapı 
çalışması başlattı. 

Çalışmaların başlaması ile İğdir 
mahallesine giden Belediye Başkanı Semih 

Dere mahalle muhtarı Sadettin Özel ile bir 
süre çalışmaları yerinde inceledi. Mahalle 
kahvesinde mahalle sakinleri ile bir araya 
gelen Başkan Dere İğdir'lilerin istek ve 
önerilerini de dinleyerek çalışmalar ve 
yürütülen projeler hakkında bilgi verdi. 

// Bülent Çakır

Kooperatif binasında yapılan seçimli 
olağan kongre saygı duruşu ve İstiklal 
Marşının okunması ile başladı. Divan 
heyetinin oluşturulmasının ardından önceki 
dönemin faaliyet raporlarının okunması ve 

bütçesinin ibra edilmesinin ardından oylama 
işlemine geçildi. 245 üyesi bulunan 
kooperatifin başkanlık seçiminde İlyas 
cengiz ve Serkan Perçin yarıştı. 190 üyenin 
oy kullandığı seçimde İlyas Cengiz 114 oy 
alırken rakibi Serkan Perçin 74 oy aldı. 
Seçimlerde iki oy geçersiz sayılırken yeni 
Başkan İlyas Cengiz 25 yıllık değişimin 
öncüsü oldu.

Seçimin bayrak yarışı olduğunu ve 
kooperatif üyelerine hizmet etmek için 
göreve geldiklerini belirten başkan İlyas 
Cengiz yaptığı değerlendirmede “Bir hizmet 
yarışı olan bu seçimlerde bize oy veren, 
vermeyen herkesten Allah razı olsun. 
Aldığımız bu görevi layıkıyla yapmayı 
Cenab-ı Allah bize nasip etsin. Kimseyi 
kırmadan, üzmeden, ayrımcılık yapmadan 
Sınırlı Sorumlu İşıklı Sulama Kooperatifi 
sulama sahasında ortaklarımızla birlikte 
nice verimli sezonlar geçirmek en büyük 
arzumuzdur. Görev yapacağım süre 
içerisinde ben ve yönetim kurulu üyelerime 
haftanın yedi günü yirmi dört saat 
ortaklarımıza hizmet edeceğimize söz 
veriyoruz.Bizleri gerek telefonla, gerek 
mesaj yolu ve sosyal medya 
platformlarından tebrik edip, yanımızda olan 
herkese sonsuz şükranlar sunarım" 
ifadelerini kullandı.

1993 yılında kurulan ve 32 yıldır çiftçilere 
hizmet veren S.S. Işıklı Sulama Kooperatifi 
seçimli olağan kongresini tamamladı. İki 
adayın yarıştığı seçimde İlyas Cengiz 
başkan olarak seçildi. 

Kooperatif başkanlığını 25 yıldır önceki 
dönem Işıklı Kasabası Belediye Başkanlığı 
ve 2019 2024 yıllarında Çivril belediye 
Başkan yardımcılığı görevini de yürüten 
Latif Selçuk yapıyordu. Selçuk, son 
kongrede aday olmadı.

ÇİVRİL'DE ALT YAPI ATAĞI
Çivril Belediyesi, Denizli Büyükşehir Belediyesi ve 
DESKİ işbirliği ile ilçenin muhtelif mahallelerinde ihtiyaç 
olan alt yapı çalışmalarını tamamlaya devam ediyor.

EMNİYET KARARLI
VATANDAŞ MOTOSİKLET UYGULAMALARINDAN MEMNUN

IŞIKLI'DA 25 YILLIK BAŞKAN DEĞİŞTİ
Işıklı Sulama Kooperatifinde yapılan seçimli olağan kurulda 26 yıllık başkan değişti

ÖZEL GENÇLER VATANİ GÖREVLERİNİ YERİNE GETİRDİ
Denizli'de özel gereksinimli vatandaşlar, 1 günlük temsili askerlik görevini yerine getirdi
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 Türk Ticaret Kanunu ve Çek Kanunu 
kapsamında düzenlenen çekler, 

KARŞILIKSIZ ÇEKİN HUKUKİ DURUMU

Ancak, çekin karşılıksız çıkması durumunda 
hem hukuki hem de cezai yaptırımlar gündeme 
gelmektedir.

Karşılıksız çek, ticari hayatta sıkça karşılaşılan 
ve alacaklıyı mağdur eden önemli bir sorundur.

ödeme aracı olarak kullanılmakta olup belirli 
bir tarihte nakde çevrilebilen senetlerdir.

Öte yandan, karşılıksız çek keşide eden kişiler 
hakkında ticaret sicil kayıtları ve bankacılık 
işlemleri açısından da yaptırımlar 
uygulanmaktadır.

Çek Kanunu'nun 5. maddesi uyarınca, 
karşılıksız çek düzenleyen kişiler hakkında adli 
para cezası uygulanması mümkündür.

Sonuç olarak, karşılıksız çek düzenlemek hem 
ticari itibarı zedeler hem de hukuki ve cezai 
sorumluluk doğurur.

çek düzenleme yasağı olup olmadığını kontrol 
etmek zorundadır.

dönüşebilir.

Ancak, 2020 yılında yapılan düzenleme ile 
birlikte, hapis cezasının yerine getirilebilmesi 
için borcun belirli bir oranda ödenmiş olması 
şartı getirilmiştir.

Bu nedenle, çek düzenlerken ödemelerin 
dikkatlice planlanması ve bankalardaki mevduat 

Ayrıca, karşılıksız çek düzenleyen kişilere çek 
hesabı açılmasına belirli sürelerle yasak 
getirilebilmektedir.

Bankalar, çek hesabı açmadan önce ilgili 
kişinin 

Türk Ticaret Kanunu'nun 780. maddesine göre 
çek, belirli bir bedelin ödenmesini içeren 
kıymetli evrak niteliğindedir.

Ancak, çekin karşılıksız çıkması halinde, 
alacaklı icra takibi yoluna başvurabilir.

Bu ceza, çek bedeli ile sınırlıdır ve 
ödenmemesi halinde hapis cezasına 

Bu durumda, alacaklı bankadan 'karşılıksızdır' 
işlemi yaptırarak çekin arkasına gerekli şerhi 
düşürebilir. Bu şerh, çekin hukuken geçerli bir 
belge olarak kullanılabilmesi için önemlidir.

durumunun kontrol edilmesi, olası 
mağduriyetlerin önüne geçmek adına büyük 
önem taşımaktadır.

İÇ VE DIŞ CEPHE

CAM TEMİZLİĞİ

İNŞAAT VE 

DOKORASYON 

SONRASI TEMİZLİĞİ

HALI VE KOLTUK YIKAMA

PERİYODİK GENEL 

TEMİZLİK HİZMETLERİ

EV, İŞYERİ

OFİS TEMİZLİĞİ

MERDİVEN TEMİZLİĞİ

Çivril'de havaların ısınmasıyla birlikte artan 
motosikletler üzerinde polis ekipleri 
denetimleri sıklaştırdı, vatandaşlar 
uygulamadan memnun kaldıklarını söyledi.

İlçenin farklı cadde ve sokaklarında abartı 
egzozlu motosikletlere yönelik şok 
uygulamalar yapan İlçe Emniyet Müdürlüğü 
Trafik Büro amirliği ve asayiş ekipleri, 

standart dışı plakalı, plakasız, tescili olmayan 
ve eksik evraklı motosikletleri trafikten men 
etti.Son günlerde ilçe genelinde yaşanan 
gürültü kirliliği, trafik kazaları ve vatandaşlara 
verilen rahatsızlığın önüne geçebilmek 
denetimlerin aralıksız devam edeceği 
bildirildi. 

İlçe merkezinde çeşitli noktalarda yapılan 
denetimlerde çok sayıda ehliyetsiz, 
sigortasız ve seyir halinde kask takmayan 
sürücülere çeşitli ceza işlem uygulandı. Diğer 
yandan motosiklet kullanımı sırasında hiçbir 
eksiği olmayan ve kurallara uyan sürücüler 
ise diğerlerine örnek olurken, eksiği bulunan 
motosikletlerin birçoğu araç parkına çekilmek 
üzere toplandı.

Vatandaş uygulamadan memnun

Öte yandan vatandaşlar, polis ekiplerine, 
özellikle motosikletlerin egzoz sesinden ve 
gürültüden şikayetçi olurken, uygulamadan 
memnun olduklarını, sık sık uygulama 
yapılmasını ve eksiksiz kimsenin motosiklet 
kullanmamasını tavsiye etti.

Çivril ilçe Emniyet Müdürlüğü ve Jandarma 
Komutanlığına bağlı Trafik Denetleme 
ekipleri ile asayiş ekipleri, havaların 
ısınmasıyla birlikte motosikletlerin sayısının 
çoğalması ve son günlerde artan kaza ve 
gürültü kirliliğini önlemek için denetim 
gerçekleştiriyor. İlçe merkezi başta olmak 
üzere birçok noktadan yürütülen 
denetimlerde kask, abartı egzoz, evrak ve 
sürücü belgesi kontrolleri yapılıyor. 

Motosiklet Sesinden Evimizde 
Oturamıyoruz

Denetimlerin devam etmesini isteyen 
vatandaşlar İlçe Emniyet Müdürlüğü Trafik ve 
asayiş ekipleri tarafından ilçe genelinde 
yapılan motosiklet denetimlerine destek 
verdi. Egzoz sesinden ve motosiklet 
gürültüsünden çok rahatsız olduklarını 

belirten ilçe sakinleri, “Çivril'in sokak ve 
caddelerinde egzoz sesinden ve motor 
gürültüsünden rahatça dolaşamıyorduk gece 
evimizde dinlemiyorduk. Motosiklet 
uygulamasından dolayı trafik ekiplerimize 
teşekkür ederiz. Bu uygulamanın sıkça 
yapılmasını istiyoruz” şeklinde duygularını 
dile getirdiler. // Serap Sofulu

// Bülent Çakır

Denizli Tugay Komutanlığında düzenlenen 
törene Vali Ömer Faruk Coşkun, 11. 

Komando Tugay ve Garnizon Komutan Vekili 
Piyade Albay Ertan Dabi, Pamukkale 
Üniversitesi Rektör Vekili Prof Dr. Mehmet 
İnel, Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Ataman, 

Pamukkale Kaymakamı 
Uğur Bulut, Merkezefendi 
Kaymakamı Abdullah 
Demir, İl Emniyet Müdürü 
Yavuz Sağdıç, İl 
Jandarma Komutanı 
Jandarma Kıdemli Albay 
Hıdır Ayçiçek, kurum 
amirleri, askerler ve özel 
gereksinimli bireylerin 
aileleri katıldı.

Tezkereleri olan özel gençlerin yaşadığı 
mutluluğa protokol ve aileleri eşlik etti.

Engelliler Haftası 
kapsamında düzenlenen 
1 günlük temsili askerlik 
görevi töreninde her 
renkli hem de duygusal 
anlar yaşandı. Denizli 
Tugay Komutanlığına 
sabah saatlerinde gelen 
özel gereksinimli 
vatandaşlar, öncelikle 
askeri elbiselerini giydi. 
Askeri eğitim almalarının 
ardından, yemin töreni için yerlerini alan özel 
gençler büyük heyecan yaşadı. Temsili yemin 
töreninde saygı duruşu ve İstiklal Marşının 
okunmasının ardından Vali Ömer Faruk 
Coşkun ve protokol üyeleri, özel gereksinimli 
vatandaşlara terhis belgelerini teslim etti.

Törende son olarak özel gereksinimli 
vatandaşların askeri geçiş töreni gerçekleşti. 
Duygusal anların yaşandığı aile 
buluşmasının ardından silah sergisinin 
gezilmesiyle tören sona erdi.

// Muhammet Karaçay

Başkan Dere konuşmasında Çalışmaların 
tamamlanmasıyla İğdir Mahallesi'nin 
kanalizasyon altyapısı modern ve sağlıklı 
bir yapıya kavuşacağını ve projenin en kısa 
sürede tamamlanması için titizlikle 
çalışıldığını belirterek “İğdir Mahallemizde 
devam eden kanalizasyon altyapı 
çalışmalarını yerinde inceleyerek 
yetkililerden kapsamlı bilgi aldık. Uzun 
yıllardır hemşehrilerimizin yaşadığı 
kanalizasyon altyapı sorununu, Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanımız Sn. Bülent 
Nuri Çavuşoğlu'nun talimatları 
doğrultusunda, DESKİ Genel Müdürümüz 
Sn. Egemen Beşli'nin yoğun gayretleriyle 
çözüme kavuşturuyoruz” dedi.

İğdir Mahallesi'nde gerçekleştirilen alt yapı 
çalışmalarını yerinde inceleyen Çivril 
Belediye Başkanı Semih Dere mahalle 

kahvesinde yaptığı konuşmada;” İğdir 
Mahallemizde sık sık yaşanan kanalizasyon 
problemleri, vatandaşlarımızın günlük 
yaşamını olumsuz etkiliyordu. Uzun yıllardır 
yaşanan bu sorun, Büyükşehir 
Belediyemizin ve DESKİ'nin gayretleriyle 
nihayet çözüme ulaşıyor. Başta Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Sayın Bülent Nuri 
Çavuşoğlu olmak üzere, DESKİ Genel 
Müdürümüz Sayın Egemen Beşli'ye ve 
emeği geçen tüm DESKİ personeline 
teşekkür ediyoruz. Mahallemiz için hayırlı 
uğurlu olmasını diliyorum.” dedi.

Üst yapı çalışmaları öncesi ilçe 
merkezinde büyük bir alt yapı çalışması 
başlatan Çivril Belediyesi, Saray, Aşağı ve 
Çayır mahallelerinin yağmur suyu isale hat 
çalışmalarının tamamlanmasının ardından 
İğdir mahallesinde yağmur suyu ve alt yapı 
çalışması başlattı. 

Çalışmaların başlaması ile İğdir 
mahallesine giden Belediye Başkanı Semih 

Dere mahalle muhtarı Sadettin Özel ile bir 
süre çalışmaları yerinde inceledi. Mahalle 
kahvesinde mahalle sakinleri ile bir araya 
gelen Başkan Dere İğdir'lilerin istek ve 
önerilerini de dinleyerek çalışmalar ve 
yürütülen projeler hakkında bilgi verdi. 

// Bülent Çakır

Kooperatif binasında yapılan seçimli 
olağan kongre saygı duruşu ve İstiklal 
Marşının okunması ile başladı. Divan 
heyetinin oluşturulmasının ardından önceki 
dönemin faaliyet raporlarının okunması ve 

bütçesinin ibra edilmesinin ardından oylama 
işlemine geçildi. 245 üyesi bulunan 
kooperatifin başkanlık seçiminde İlyas 
cengiz ve Serkan Perçin yarıştı. 190 üyenin 
oy kullandığı seçimde İlyas Cengiz 114 oy 
alırken rakibi Serkan Perçin 74 oy aldı. 
Seçimlerde iki oy geçersiz sayılırken yeni 
Başkan İlyas Cengiz 25 yıllık değişimin 
öncüsü oldu.

Seçimin bayrak yarışı olduğunu ve 
kooperatif üyelerine hizmet etmek için 
göreve geldiklerini belirten başkan İlyas 
Cengiz yaptığı değerlendirmede “Bir hizmet 
yarışı olan bu seçimlerde bize oy veren, 
vermeyen herkesten Allah razı olsun. 
Aldığımız bu görevi layıkıyla yapmayı 
Cenab-ı Allah bize nasip etsin. Kimseyi 
kırmadan, üzmeden, ayrımcılık yapmadan 
Sınırlı Sorumlu İşıklı Sulama Kooperatifi 
sulama sahasında ortaklarımızla birlikte 
nice verimli sezonlar geçirmek en büyük 
arzumuzdur. Görev yapacağım süre 
içerisinde ben ve yönetim kurulu üyelerime 
haftanın yedi günü yirmi dört saat 
ortaklarımıza hizmet edeceğimize söz 
veriyoruz.Bizleri gerek telefonla, gerek 
mesaj yolu ve sosyal medya 
platformlarından tebrik edip, yanımızda olan 
herkese sonsuz şükranlar sunarım" 
ifadelerini kullandı.

1993 yılında kurulan ve 32 yıldır çiftçilere 
hizmet veren S.S. Işıklı Sulama Kooperatifi 
seçimli olağan kongresini tamamladı. İki 
adayın yarıştığı seçimde İlyas Cengiz 
başkan olarak seçildi. 

Kooperatif başkanlığını 25 yıldır önceki 
dönem Işıklı Kasabası Belediye Başkanlığı 
ve 2019 2024 yıllarında Çivril belediye 
Başkan yardımcılığı görevini de yürüten 
Latif Selçuk yapıyordu. Selçuk, son 
kongrede aday olmadı.

ÇİVRİL'DE ALT YAPI ATAĞI
Çivril Belediyesi, Denizli Büyükşehir Belediyesi ve 
DESKİ işbirliği ile ilçenin muhtelif mahallelerinde ihtiyaç 
olan alt yapı çalışmalarını tamamlaya devam ediyor.

EMNİYET KARARLI
VATANDAŞ MOTOSİKLET UYGULAMALARINDAN MEMNUN

IŞIKLI'DA 25 YILLIK BAŞKAN DEĞİŞTİ
Işıklı Sulama Kooperatifinde yapılan seçimli olağan kurulda 26 yıllık başkan değişti

ÖZEL GENÇLER VATANİ GÖREVLERİNİ YERİNE GETİRDİ
Denizli'de özel gereksinimli vatandaşlar, 1 günlük temsili askerlik görevini yerine getirdi
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Denizli Cumhuriyet Halk Partisi İl 
Başkanı Ali Osman Horzum, “Buradan 
Merkezefendi Belediye Başkanımız Şeniz 
Doğan'a ve ekibine teşekkür ediyorum. 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk demiş ya; 
'Köylü Milletin Efendisidir' aslında o söz, 
üreten köylü milletin efendisidir. Biz her 

zaman var gücümüzle üretmeye devam 
edeceğiz” diye konuştu.

Cumhuriyet Halk Partisi Merkezefendi 
İlçe Başkanı Müjdat İlhan, “Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan'a ve bu 
işe emek koyan değerli kadınlarımıza 
verdiği desteklerden dolayı teşekkür 
ediyorum. İlçemizde küçükbaş hayvanın 
dağıtılıyor olması hayvancılara büyük bir 
destek. Sosyal belediyecilik 
Merkezefendimizde her zaman devam 
edecek” dedi.

“HEM ÜRETİCİYİ HEM TÜKETİCİYİ 
DÜŞÜNÜYORUZ"

Kadın üreticilere destek olmaya devam 
edeceklerini söyleyen Başkan Doğan, 
“İster küçükbaş isterse de büyükbaş olsun 
şu anda Merkezefendi'de hayvancılık 
yapan üreticilerimize 350 ton yem desteği 
verdik. Açtığımız Halk Et Mağazası ile 
hemşehrilerimizi uygun et ile 
buluşturmanın yanı sıra üreticimizi de 
desteklemek istiyoruz. Üreticilerimiz 
küçükbaş ve büyükbaş hayvan satışını 
yaparken güvende ve ekonomik kaygı 
olmadan yapsın istiyoruz. Bu sayede hem 
üreticilerimize katkı sağlıyoruz hem de 
hemşehrilerimizin ucuz, güvenli ve doğru 
gıdaya ulaşmasını istiyoruz. 3 yılda 96 
kadın üreticimizi destekledik ve bugün de 
8 mahallemizden 25 kadın üreticimize 
küçükbaş hayvan desteği sağladık” dedi.

Konuşmaların ardından kura çekimi 
gerçekleştirilerek kadın üreticilere, 
hayvanları ve yemleri teslim edildi. // 
Haber Merkezi

Merkezefendi Ziraat Odası Başkanı 
Hamdi Gemici, “Merkezefendi Belediye 
Başkanı Şeniz Doğan'a yaptığı 5 koyun 
ve 1 koç desteğinden dolayı çok teşekkür 
ediyorum. Bugün dördüncüsü 
gerçekleştiriliyor. Her davet edildiğimizde 
heyecan ve büyük bir şevkle buraya 
geliyoruz. Başkanımız Şeniz Doğan, hem 
sosyal belediyeciliği hem de tarım ve 
hayvancılığa verdiği desteklerle 
Merkezefendi'de büyük bir atılım 
gerçekleştiriyor” şeklinde konuştu.

Merkezefendi Belediyesi kadın 
üreticilere 'Kırsal Kalkınma Eylem Planı' 
doğrultusunda dördüncü kez küçükbaş 
hayvan ve yem desteğinde bulundu. 
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, “Artık koyunlarımızı satın 
almıyoruz. Kendi ürettiğimiz kuzuları hibe 
ederek belediye bütçemizden harcama 
yapmadan hayvansal üretimi 
destekliyoruz” dedi.

Üreticilerin her zaman yanında 
olduklarını belirten Merkezefendi Belediye 
Başkanı Şeniz Doğan, “Göreve geldiğimiz 
tarihten itibaren Kırsal Kalkınma Eylem 
Planımız çerçevesinde hem tarım 
üreticilerimizin hem de hayvancılıkla 
uğraşan üreticilerimizin her daim yanında 
olduk ve yanında olmaya da devam 
edeceğiz. Denizlimizde ve 
Merkezefendimizde büyük bir yankı 
uyandıran ve küçük çocuklarımızın 
gönlüne dokunan Halk Süt projemizi 
gerçekleştirdik. Halk Süt dağıtımı ile bizler 
de yerel üreticilerimize destek oluyoruz. 
Bugün itibariyle yerel üreticilerimizden 
aylık ortalama 40 ton süt alarak 

üreticilerimize yıllık 10 milyon TL katkıda 
bulunuyoruz. Şu ana kadar da toplamda 
yaklaşık 2 milyon litre Halk Süt'ü 2-5 yaş 
arasındaki çocuklarımızla buluşturduk. 
Herkes üretsin, eksin, diksin ve biçsin 
istiyoruz” diye konuştu. 

“YEREL ÜRETİCİLERİMİZE YILLIK 10 
MİLYON TL KATKIDA BULUNUYORUZ”

Geçmiş yıllarda hibe olarak temin edilen 
koyunların kuzulamasıyla birlikte, kendi 
üretim döngüsünü kuran Merkezefendi 
Belediyesi, artık koyun alımı yapmadan, 
tamamen kendi ürettiği kuzularla 
döngüsünü sürdürüyor. Bu proje ile yerel 
ekonomiye destek sağlanırken, 
sürdürülebilir hayvancılık da gelişiyor. 
Merkezefendi Belediyesi, bugüne kadar 
toplamda 121 kadın üreticiye 726 
küçükbaş hayvan desteğinde bulundu. 

TOPLAMDA 121 KADIN ÜRETİCİYE 
726 KÜÇÜKBAŞ HAYVAN HİBE EDİLDİ

Merkezefendi Belediyesi'nin üretime ve 
üreticiye destekleri devam ediyor. 'Kırsal 
Kalkınma Eylem Planı' doğrultusunda 
gerçekleştirilen '5 Koyun 1 Koç ve 8 Aylık 
Yem Desteği' projesinin dördüncüsü 
gerçekleştirildi. Eskihisar Mahallesi'ndeki 
Denizli Ticaret Borsası Canlı Hayvan 
Pazarı'nda düzenlenen kura çekimi 
programında Altındere, Yeşilyayla, 
Kumkısık, Üzerlik, Çeltikçi, Salihağa, 
Aşağışamlı ve Eskihisar Mahallelerindeki 
25 kadın üreticiye, toplam 125 koyun ve 
25 koç ile 8 aylık yem ve yonca desteği 
sağlandı. Programa Cumhuriyet Halk 
Partisi Denizli İl Başkanı Ali Osman 
Horzum, Cumhuriyet Halk Partisi 
Merkezefendi İlçe Başkanı Müjdat İlhan, 
Güney Belediye Başkanı Mehmet Ali 
Eraydın, Denizli Ziraat Odası Başkanı 
Hamdi Gemici, Denizli İli Damızlık Koyun 
Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanı Kadir 
Özdemir, Denizli İli Damızlık Sığır 
Yetiştiricileri Birliği Başkanı Suat Arslan, 
Denizli Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı 
Baha Yanarca, Denizli Büyükşehir 

Belediyesi Kırsal Hizmetler Daire Başkanı 
Yücel Arazsu, Ödemiş önceki dönem 
Belediye Başkanı Mehmet Eriş, meclis 
üyeleri, muhtarlar ve üreticiler katıldı. 

“ÜRETMEYE DEVAM EDECEĞİZ”

“MERKEZEFENDİ'DE BÜYÜK BİR 
ATILIM GERÇEKLEŞTİRİYOR”

“SOSYAL BELEDİYECİLİK 
MERKEZEFENDİMİZDE HER ZAMAN 
DEVAM EDECEK”

Sezonun sona ermesi ile bir değerlendirme 
yapan Başkan Kerem Boso yeşil Çivril 
Belediyespor'un başarılı bir sezon geçirdiğini 
belirtti. BAL yeni çıkan bir takım olarak ligi 
üçüncü sırada bitirmenin üzüntüsünü 
yaşadıklarını belirten başkan Boso “sezon 
başında hedefimiz şampiyonluk en kötü 
ihtimalle de PlayOff ile üçüncü ligdi. 
Hedefimiz hiç değişmedi ama ligde yeni 
olduğumuz için bazı planlarımızda sapma 
oldu. Bu sezonda BAL'da olacağız tecrübe 
kazandık. BAL' ı sevdik ama Yeşil Çivril 
Belediyespor'un hedefi üçüncü lig. Bu hedefe 
ulaşacağız” dedi. 

// Bülent Çakır

Değerlendirmesinde sezon başında 
belirledikleri hedefin az uzağında kaldıklarını 
ve playoff maçlarını kalmayı son maçlarda 
kaybettiklerini dile getiren Yeşil Çivril 
Belediyespor Başkanı Kerem Boso,” Bir 
sezonu daha geride bıraktık. Biz sezon 
başında şampiyonluk olarak hedef 
belirlemiştik ama nasip değilmiş. Play off 
maçlarını kalmak istedik ama son maçlarda 
bunu da kaybettik. Bizim için çıraklık dönemi 
bitti. Bundan sonra ustalık dönemi başladı. 

Yeni sezon için hemen planlamayı yapacağız 
ve bunu hayata hemen geçireceğiz. Ayrıca 
bizlere destek veren Yeşil Çivril 
Belediyespor'un büyük taraftarlarını, maddi 
ve manevi olarak destek veren Çivrilli 
esnaflarımıza ve işadamlarımıza ayrı ayrı 

teşekkür ediyorum. Varlıklarını bizleri 
hissettirdiler ve bizde bundan büyük bir 
mutluluk duyduk. Yeşil Çivril Belediyespor'un 
yeni sezonda ki hedefi kesinlikle 
şampiyonluk olacaktır” dedi.

Sezonun sona ermesi ile yeni sezonun 
planlamasına başladıklarını belirten başkan 
Kerem Boso “bitirdiğimiz sezonda 
belirlediğimiz hedefin bir adım uzağında 
kaldık. Gelecek sezonun planlamasına 

başladık. Geçen sezon şehir, takım ve 
taraftar iyi bir hava yakaladı. İlçe esnafı 
verdiği reklam ile mali destek verirken, ilçe 
halkı evimizde oynadığımız her maçta statta 
oldu takıma moral ve destek verdi. 
Kaymakamımız başta olmak üzere yerel 
idarecilerimiz ve şehrin önde gelenleri maddi 
manevi yanımızda oldular” dedi. 

Kadın üreticilere 4. kez küçükbaş hayvan ve yem desteği sağlandı…

MERKEZEFENDİ BELEDİYESİ KENDİ ÜRETİM DÖNGÜSÜNÜ OLUŞTURDU
BİNA İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR

YATIRIM İZLEME MÜDÜRLÜĞÜ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIKLARI 

DENİZLİ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Basın No:ILN02226243

Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Nispi Değeri: Var olanlara puan uygulanacak
İş ortaklıklarında fiyat dışı unsur puanı her bir ortağın hesaplanan puanlarının ortaklık oranları ile çarpılması suretiyle bulunan puanların toplamıdır.

Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı
İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - (|Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı-Teklif Fiyatı| X Teklif Tam Puanı / Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı)) + 
Fiyat Dışı Unsur Puanı
Teklif Fiyat Puanı:70
Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:30
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi:Var/Yok Durumu
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 30 )
Aşağıda belirlenen kriterin "Var" seçilmesi halinde mi, "Yok" seçilmesi halinde mi puan alınacağı belirlenmiş olup; istekli tarafından belirlenen kritere ilişkin "Var" 
veya "Yok" seçimlerinden biri yapılabilecek ve seçimin puan alınacağı belirtilen seçimle örtüşmesi durumunda istekliye belirlenen fiyat dışı unsur puanı verilecektir.

İnşaat Mühendisliği
Mimarlık

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

Fiyat Dışı Unsur Tanımı: 1-İş Grupları Bazında Teklif Fiyat Niteliği (25 PUAN) İş Grupları TUTARLAR(TL) Karakol (10 Puan) Otopark ve Depo Binası (2 Puan) Giriş Takı ve 
Güvenlik Kulübesi ( 2 Puan) Nöbetçi Kulübesi (1 Puan) Çevre Düzenleme (9 Puan) Fosseptik (1 Puan) ANAHTAR TESLİMİ GÖTÜRÜ BEDEL TEKLİF TUTARI (TL) İhaleye 
katılacak isteklilerce tablo doldurularak fiyat dışı unsur puanlamasına esas alınacaktır. İlgili tablonun istekli tarafından doldurulmaması halinde bu kısma ilişkin puan sıfır 
kabul edilecektir. Söz konusu belirlenen iş grupları için istekli tarafından belirtilen o iş grubu tutarının isteklinin anahtar teslimi götürü bedel teklif bedeline oranı; aynı iş 
grubunun yaklaşık maliyetteki tutarının toplam yaklaşık maliyete oranının %90- %110 Aralığında (%90 ve %110 dâhil)kalması durumunda her bir iş grubu için tabloda yer 
alan puanlar verilecektir. İsteklilerin ilgili tabloda belirttiği tutarların oranlarının yukarıda belirtilen %90- %110 Aralığının dışında kalması durumunda iş grupları için puan 
alamayacaklardır. (İlgili cetvelde aritmetik hata yapılması halinde bu cetvele ilişkin puan sıfır kabul edilecektir.) 2- Kamu İhale Genel Tebliğinin 53.3.4.c maddesi uyarınca; 
4735 sayılı Kanuna göre Denizli Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı ile ihale tarihinden önceki son beş yıl içinde imzalanan bir veya birden fazla yapım işine ait 
sözleşme olması halinde süre uzatımı dâhil süresinde bitirilmiş olunması halinde 5 puan fiyat dışı unsur puanı olarak verilecektir. Yapım İşine ait sözleşmenin tevsik 
edilmesi amacıyla İdaremizce imzalanan sözleşmenin ait olduğu yapım işinin İhale Kayıt Numarası beyan edilecek ve ıslak imzalı geçici kabul belgesi Ekap'ta yer alan 
yeterlik bilgileri tablosuna yüklenecektir. Bu madde kapsamında istenen bilginin veya belgenin yüklenmemesi halinde bu maddeye ilişkin fiyat dışı unsur puanı sıfır kabul 
edilecektir.

Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğde yer alan B/III Grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirlenecektir.

 (e-tekliflerin açılacağı adres)  :15 Mayıs Mahallesi Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No:83/B Pamukkale, 20150 Denizli

4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

b) Adresi    :15 Mayıs Mahallesi Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No:83/B Pamukkale/ DENİZLİ 20180 PAMUKKALE/DENİZLİ

Denizli İli Çivril İlçesi Gümüşsu Jandarma Karakol Hizmet Binası Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek 
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN     :2025/727444
1-İdarenin

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 60 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Darbe Dayanımı Raporu.
Yükleme Deney Raporu

b) İhale komisyonunun toplantı yeri

a) Adı     :YATIRIM İZLEME MÜDÜRLÜĞÜ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIKLARI DENİZLİ YATIRIM İZLEME VE 
KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

c) Telefon ve faks numarası  :2582415002 - 2582410518
ç) İhale dokümanının görülebileceği 

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP'tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret 
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

 internet sayfası   :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği

ç) Süresi/teslim tarihi   :Yer tesliminden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Denizli İli Çivril İlçesi.

b) Niteliği, türü ve miktarı  :Jandarma Karakol Hizmet Binası Yapım İşi.
      Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

a) Adı     :Denizli İli Çivril İlçesi Gümüşsu Jandarma Karakol Hizmet Binası Yapım İşi
2-İhale konusu yapım işinin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :16.06.2025 - 15:00
3-İhalenin

d) İşe başlama tarihi   :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde
      yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

Fiyat Dışı Unsur Tanımı Fiyat Dışı
Unsur Puanı

1-İş Grupları Bazında Teklif Fiyat Niteliği (25 PUAN) İş Grupları TUTARLAR(TL) Karakol (10 Puan) Otopark ve Depo Binası (2 Puan) Giriş Takı ve Güvenlik 
Kulübesi ( 2 Puan) Nöbetçi Kulübesi (1 Puan) Çevre Düzenleme (9 Puan) Fosseptik (1 Puan) ANAHTAR TESLİMİ GÖTÜRÜ BEDEL TEKLİF TUTARI (TL) 
İhaleye katılacak isteklilerce tablo doldurularak fiyat dışı unsur puanlamasına esas alınacaktır. İlgili tablonun istekli tarafından doldurulmaması halinde bu 
kısma ilişkin puan sıfır kabul edilecektir. Söz konusu belirlenen iş grupları için istekli tarafından belirtilen o iş grubu tutarının isteklinin anahtar teslimi götürü 
bedel teklif bedeline oranı; aynı iş grubunun yaklaşık maliyetteki tutarının toplam yaklaşık maliyete oranının %90- %110 Aralığında (%90 ve %110 
dâhil)kalması durumunda her bir iş grubu için tabloda yer alan puanlar verilecektir. İsteklilerin ilgili tabloda belirttiği tutarların oranlarının yukarıda belirtilen 
%90- %110 Aralığının dışında kalması durumunda iş grupları için puan alamayacaklardır. (İlgili cetvelde aritmetik hata yapılması halinde bu cetvele ilişkin 
puan sıfır kabul edilecektir.) 2- Kamu İhale Genel Tebliğinin 53.3.4.c maddesi uyarınca; 4735 sayılı Kanuna göre Denizli Yatırım İzleme ve Koordinasyon 
Başkanlığı ile ihale tarihinden önceki son beş yıl içinde imzalanan bir veya birden fazla yapım işine ait sözleşme olması halinde süre uzatımı dâhil süresinde 
bitirilmiş olunması halinde 5 puan fiyat dışı unsur puanı olarak verilecektir. Yapım İşine ait sözleşmenin tevsik edilmesi amacıyla İdaremizce imzalanan 
sözleşmenin ait olduğu yapım işinin İhale Kayıt Numarası beyan edilecek ve ıslak imzalı geçici kabul belgesi Ekap'ta yer alan yeterlik bilgileri tablosuna 
yüklenecektir. Bu madde kapsamında istenen bilginin veya belgenin yüklenmemesi halinde bu maddeye ilişkin fiyat dışı unsur puanı sıfır kabul edilecektir.

30

4.Yönetim kurulu faaliyet raporu, bilanço, gelir-gider cetvelleri ve tahmini bütçenin 
okunması, raporun ve üyelerin ibrası.

7.Site kurulduğunda boş olan, sonrasında üzerine yapı tesis edilen arsaların 
durumunun görüşülmesi ve bu yapılardan aidat alınmasının görüşülmesi.

10.Tasfiye işlemlerinin devamına karar verilmesi.

6.Kooperatif üzerinde bulunan arsaların satışı, terki ve bazı kuruluşlara tahsisi 
hakkında yönetim ve tasfiye kuruluna yetki verilmesi.

5.Yönetim ve Denetim Kurulu üyelerine verilecek ücretlerin, huzur hakkı ve yollukların 
belirlenmesi, işçi alınması konusnun ve ücretinin görüşülmesi.

3.Denetim kurulu raporunun okunması, raporun ve üyelerin ibrası.
2.Divan heyeti seçimi ve saygı duruşu.

Kooperatifimiz Olağan Genel Kurul Toplantısının aşağıdaki gündem dahilinde, 
21.06.2025 günü saat 11:00' de, Çivril Çıraklık Eğitim Merkezi Toplantı Salonunda 
yapılmasına;

GENEL KURUL GÜNDEMİ :

11.Dilek ve temenniler, kapanış.

9.Aidatlarını süresinde ödemeyen üyelerin durumunun görüşülmesi.

İlk toplantıda yeterli çoğunluk sağlanamadığı taktirde 2.toplantının aynı yer ve saatte 
28.06.2025 günü yapılmasına;

8.Kooperatif içerisindeki düzensiz yapılaşmanın görüşülmesi.

Tüm ortakların hazır bulunmaları için ilan edilmesine oy birliği ile karar verildi.

     
        

1.Açılış ve yoklama.

 
  

TASFİYE HALİNDE S.S. YEŞİL ÇİVRİL KÜÇÜK 
SANAYİ SİTESİ YAPI KOOPERATİFİ

YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINDAN 
İLAN

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                            Basın No: ILN02225211            

Tel: 0554 4528641 - 0258 7131383

A D R E S : 
Yukarı Mh. Yeşil Çivril Sanayi Sitesi
20600 Çivril / DENİZLİ

Ticaret Sicil No: Çivril-547

15.05.2025

S.S. Yeşil Çivril Küçük Sanayi Sitesi 
Yapı Kooperatifi Yönetim Kurulu

Tasfiye Halinde

 Ahmet  Akdaş           Musa Tuncel
Başkan                     Başkan Yrd.

BAL'I SEVDİK AMA HEDEFİMİZ ÜÇÜNCÜ LİG
Bölgesel Amatör Lig'de (BAL) ilk sezonunda başarılı bir performans sergileyen yeşil Çivril Belediyespor Kulüp Başkanı Kerem Boso “asıl yerimiz üçüncü lig” dedi
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Denizli Cumhuriyet Halk Partisi İl 
Başkanı Ali Osman Horzum, “Buradan 
Merkezefendi Belediye Başkanımız Şeniz 
Doğan'a ve ekibine teşekkür ediyorum. 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk demiş ya; 
'Köylü Milletin Efendisidir' aslında o söz, 
üreten köylü milletin efendisidir. Biz her 

zaman var gücümüzle üretmeye devam 
edeceğiz” diye konuştu.

Cumhuriyet Halk Partisi Merkezefendi 
İlçe Başkanı Müjdat İlhan, “Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan'a ve bu 
işe emek koyan değerli kadınlarımıza 
verdiği desteklerden dolayı teşekkür 
ediyorum. İlçemizde küçükbaş hayvanın 
dağıtılıyor olması hayvancılara büyük bir 
destek. Sosyal belediyecilik 
Merkezefendimizde her zaman devam 
edecek” dedi.

“HEM ÜRETİCİYİ HEM TÜKETİCİYİ 
DÜŞÜNÜYORUZ"

Kadın üreticilere destek olmaya devam 
edeceklerini söyleyen Başkan Doğan, 
“İster küçükbaş isterse de büyükbaş olsun 
şu anda Merkezefendi'de hayvancılık 
yapan üreticilerimize 350 ton yem desteği 
verdik. Açtığımız Halk Et Mağazası ile 
hemşehrilerimizi uygun et ile 
buluşturmanın yanı sıra üreticimizi de 
desteklemek istiyoruz. Üreticilerimiz 
küçükbaş ve büyükbaş hayvan satışını 
yaparken güvende ve ekonomik kaygı 
olmadan yapsın istiyoruz. Bu sayede hem 
üreticilerimize katkı sağlıyoruz hem de 
hemşehrilerimizin ucuz, güvenli ve doğru 
gıdaya ulaşmasını istiyoruz. 3 yılda 96 
kadın üreticimizi destekledik ve bugün de 
8 mahallemizden 25 kadın üreticimize 
küçükbaş hayvan desteği sağladık” dedi.

Konuşmaların ardından kura çekimi 
gerçekleştirilerek kadın üreticilere, 
hayvanları ve yemleri teslim edildi. // 
Haber Merkezi

Merkezefendi Ziraat Odası Başkanı 
Hamdi Gemici, “Merkezefendi Belediye 
Başkanı Şeniz Doğan'a yaptığı 5 koyun 
ve 1 koç desteğinden dolayı çok teşekkür 
ediyorum. Bugün dördüncüsü 
gerçekleştiriliyor. Her davet edildiğimizde 
heyecan ve büyük bir şevkle buraya 
geliyoruz. Başkanımız Şeniz Doğan, hem 
sosyal belediyeciliği hem de tarım ve 
hayvancılığa verdiği desteklerle 
Merkezefendi'de büyük bir atılım 
gerçekleştiriyor” şeklinde konuştu.

Merkezefendi Belediyesi kadın 
üreticilere 'Kırsal Kalkınma Eylem Planı' 
doğrultusunda dördüncü kez küçükbaş 
hayvan ve yem desteğinde bulundu. 
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, “Artık koyunlarımızı satın 
almıyoruz. Kendi ürettiğimiz kuzuları hibe 
ederek belediye bütçemizden harcama 
yapmadan hayvansal üretimi 
destekliyoruz” dedi.

Üreticilerin her zaman yanında 
olduklarını belirten Merkezefendi Belediye 
Başkanı Şeniz Doğan, “Göreve geldiğimiz 
tarihten itibaren Kırsal Kalkınma Eylem 
Planımız çerçevesinde hem tarım 
üreticilerimizin hem de hayvancılıkla 
uğraşan üreticilerimizin her daim yanında 
olduk ve yanında olmaya da devam 
edeceğiz. Denizlimizde ve 
Merkezefendimizde büyük bir yankı 
uyandıran ve küçük çocuklarımızın 
gönlüne dokunan Halk Süt projemizi 
gerçekleştirdik. Halk Süt dağıtımı ile bizler 
de yerel üreticilerimize destek oluyoruz. 
Bugün itibariyle yerel üreticilerimizden 
aylık ortalama 40 ton süt alarak 

üreticilerimize yıllık 10 milyon TL katkıda 
bulunuyoruz. Şu ana kadar da toplamda 
yaklaşık 2 milyon litre Halk Süt'ü 2-5 yaş 
arasındaki çocuklarımızla buluşturduk. 
Herkes üretsin, eksin, diksin ve biçsin 
istiyoruz” diye konuştu. 

“YEREL ÜRETİCİLERİMİZE YILLIK 10 
MİLYON TL KATKIDA BULUNUYORUZ”

Geçmiş yıllarda hibe olarak temin edilen 
koyunların kuzulamasıyla birlikte, kendi 
üretim döngüsünü kuran Merkezefendi 
Belediyesi, artık koyun alımı yapmadan, 
tamamen kendi ürettiği kuzularla 
döngüsünü sürdürüyor. Bu proje ile yerel 
ekonomiye destek sağlanırken, 
sürdürülebilir hayvancılık da gelişiyor. 
Merkezefendi Belediyesi, bugüne kadar 
toplamda 121 kadın üreticiye 726 
küçükbaş hayvan desteğinde bulundu. 

TOPLAMDA 121 KADIN ÜRETİCİYE 
726 KÜÇÜKBAŞ HAYVAN HİBE EDİLDİ

Merkezefendi Belediyesi'nin üretime ve 
üreticiye destekleri devam ediyor. 'Kırsal 
Kalkınma Eylem Planı' doğrultusunda 
gerçekleştirilen '5 Koyun 1 Koç ve 8 Aylık 
Yem Desteği' projesinin dördüncüsü 
gerçekleştirildi. Eskihisar Mahallesi'ndeki 
Denizli Ticaret Borsası Canlı Hayvan 
Pazarı'nda düzenlenen kura çekimi 
programında Altındere, Yeşilyayla, 
Kumkısık, Üzerlik, Çeltikçi, Salihağa, 
Aşağışamlı ve Eskihisar Mahallelerindeki 
25 kadın üreticiye, toplam 125 koyun ve 
25 koç ile 8 aylık yem ve yonca desteği 
sağlandı. Programa Cumhuriyet Halk 
Partisi Denizli İl Başkanı Ali Osman 
Horzum, Cumhuriyet Halk Partisi 
Merkezefendi İlçe Başkanı Müjdat İlhan, 
Güney Belediye Başkanı Mehmet Ali 
Eraydın, Denizli Ziraat Odası Başkanı 
Hamdi Gemici, Denizli İli Damızlık Koyun 
Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanı Kadir 
Özdemir, Denizli İli Damızlık Sığır 
Yetiştiricileri Birliği Başkanı Suat Arslan, 
Denizli Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı 
Baha Yanarca, Denizli Büyükşehir 

Belediyesi Kırsal Hizmetler Daire Başkanı 
Yücel Arazsu, Ödemiş önceki dönem 
Belediye Başkanı Mehmet Eriş, meclis 
üyeleri, muhtarlar ve üreticiler katıldı. 

“ÜRETMEYE DEVAM EDECEĞİZ”

“MERKEZEFENDİ'DE BÜYÜK BİR 
ATILIM GERÇEKLEŞTİRİYOR”

“SOSYAL BELEDİYECİLİK 
MERKEZEFENDİMİZDE HER ZAMAN 
DEVAM EDECEK”

Sezonun sona ermesi ile bir değerlendirme 
yapan Başkan Kerem Boso yeşil Çivril 
Belediyespor'un başarılı bir sezon geçirdiğini 
belirtti. BAL yeni çıkan bir takım olarak ligi 
üçüncü sırada bitirmenin üzüntüsünü 
yaşadıklarını belirten başkan Boso “sezon 
başında hedefimiz şampiyonluk en kötü 
ihtimalle de PlayOff ile üçüncü ligdi. 
Hedefimiz hiç değişmedi ama ligde yeni 
olduğumuz için bazı planlarımızda sapma 
oldu. Bu sezonda BAL'da olacağız tecrübe 
kazandık. BAL' ı sevdik ama Yeşil Çivril 
Belediyespor'un hedefi üçüncü lig. Bu hedefe 
ulaşacağız” dedi. 

// Bülent Çakır

Değerlendirmesinde sezon başında 
belirledikleri hedefin az uzağında kaldıklarını 
ve playoff maçlarını kalmayı son maçlarda 
kaybettiklerini dile getiren Yeşil Çivril 
Belediyespor Başkanı Kerem Boso,” Bir 
sezonu daha geride bıraktık. Biz sezon 
başında şampiyonluk olarak hedef 
belirlemiştik ama nasip değilmiş. Play off 
maçlarını kalmak istedik ama son maçlarda 
bunu da kaybettik. Bizim için çıraklık dönemi 
bitti. Bundan sonra ustalık dönemi başladı. 

Yeni sezon için hemen planlamayı yapacağız 
ve bunu hayata hemen geçireceğiz. Ayrıca 
bizlere destek veren Yeşil Çivril 
Belediyespor'un büyük taraftarlarını, maddi 
ve manevi olarak destek veren Çivrilli 
esnaflarımıza ve işadamlarımıza ayrı ayrı 

teşekkür ediyorum. Varlıklarını bizleri 
hissettirdiler ve bizde bundan büyük bir 
mutluluk duyduk. Yeşil Çivril Belediyespor'un 
yeni sezonda ki hedefi kesinlikle 
şampiyonluk olacaktır” dedi.

Sezonun sona ermesi ile yeni sezonun 
planlamasına başladıklarını belirten başkan 
Kerem Boso “bitirdiğimiz sezonda 
belirlediğimiz hedefin bir adım uzağında 
kaldık. Gelecek sezonun planlamasına 

başladık. Geçen sezon şehir, takım ve 
taraftar iyi bir hava yakaladı. İlçe esnafı 
verdiği reklam ile mali destek verirken, ilçe 
halkı evimizde oynadığımız her maçta statta 
oldu takıma moral ve destek verdi. 
Kaymakamımız başta olmak üzere yerel 
idarecilerimiz ve şehrin önde gelenleri maddi 
manevi yanımızda oldular” dedi. 

Kadın üreticilere 4. kez küçükbaş hayvan ve yem desteği sağlandı…

MERKEZEFENDİ BELEDİYESİ KENDİ ÜRETİM DÖNGÜSÜNÜ OLUŞTURDU
BİNA İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR

YATIRIM İZLEME MÜDÜRLÜĞÜ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIKLARI 

DENİZLİ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Basın No:ILN02226243

Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Nispi Değeri: Var olanlara puan uygulanacak
İş ortaklıklarında fiyat dışı unsur puanı her bir ortağın hesaplanan puanlarının ortaklık oranları ile çarpılması suretiyle bulunan puanların toplamıdır.

Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı
İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - (|Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı-Teklif Fiyatı| X Teklif Tam Puanı / Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı)) + 
Fiyat Dışı Unsur Puanı
Teklif Fiyat Puanı:70
Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:30
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi:Var/Yok Durumu
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 30 )
Aşağıda belirlenen kriterin "Var" seçilmesi halinde mi, "Yok" seçilmesi halinde mi puan alınacağı belirlenmiş olup; istekli tarafından belirlenen kritere ilişkin "Var" 
veya "Yok" seçimlerinden biri yapılabilecek ve seçimin puan alınacağı belirtilen seçimle örtüşmesi durumunda istekliye belirlenen fiyat dışı unsur puanı verilecektir.

İnşaat Mühendisliği
Mimarlık

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

Fiyat Dışı Unsur Tanımı: 1-İş Grupları Bazında Teklif Fiyat Niteliği (25 PUAN) İş Grupları TUTARLAR(TL) Karakol (10 Puan) Otopark ve Depo Binası (2 Puan) Giriş Takı ve 
Güvenlik Kulübesi ( 2 Puan) Nöbetçi Kulübesi (1 Puan) Çevre Düzenleme (9 Puan) Fosseptik (1 Puan) ANAHTAR TESLİMİ GÖTÜRÜ BEDEL TEKLİF TUTARI (TL) İhaleye 
katılacak isteklilerce tablo doldurularak fiyat dışı unsur puanlamasına esas alınacaktır. İlgili tablonun istekli tarafından doldurulmaması halinde bu kısma ilişkin puan sıfır 
kabul edilecektir. Söz konusu belirlenen iş grupları için istekli tarafından belirtilen o iş grubu tutarının isteklinin anahtar teslimi götürü bedel teklif bedeline oranı; aynı iş 
grubunun yaklaşık maliyetteki tutarının toplam yaklaşık maliyete oranının %90- %110 Aralığında (%90 ve %110 dâhil)kalması durumunda her bir iş grubu için tabloda yer 
alan puanlar verilecektir. İsteklilerin ilgili tabloda belirttiği tutarların oranlarının yukarıda belirtilen %90- %110 Aralığının dışında kalması durumunda iş grupları için puan 
alamayacaklardır. (İlgili cetvelde aritmetik hata yapılması halinde bu cetvele ilişkin puan sıfır kabul edilecektir.) 2- Kamu İhale Genel Tebliğinin 53.3.4.c maddesi uyarınca; 
4735 sayılı Kanuna göre Denizli Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı ile ihale tarihinden önceki son beş yıl içinde imzalanan bir veya birden fazla yapım işine ait 
sözleşme olması halinde süre uzatımı dâhil süresinde bitirilmiş olunması halinde 5 puan fiyat dışı unsur puanı olarak verilecektir. Yapım İşine ait sözleşmenin tevsik 
edilmesi amacıyla İdaremizce imzalanan sözleşmenin ait olduğu yapım işinin İhale Kayıt Numarası beyan edilecek ve ıslak imzalı geçici kabul belgesi Ekap'ta yer alan 
yeterlik bilgileri tablosuna yüklenecektir. Bu madde kapsamında istenen bilginin veya belgenin yüklenmemesi halinde bu maddeye ilişkin fiyat dışı unsur puanı sıfır kabul 
edilecektir.

Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğde yer alan B/III Grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirlenecektir.

 (e-tekliflerin açılacağı adres)  :15 Mayıs Mahallesi Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No:83/B Pamukkale, 20150 Denizli

4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

b) Adresi    :15 Mayıs Mahallesi Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No:83/B Pamukkale/ DENİZLİ 20180 PAMUKKALE/DENİZLİ

Denizli İli Çivril İlçesi Gümüşsu Jandarma Karakol Hizmet Binası Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek 
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN     :2025/727444
1-İdarenin

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 60 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Darbe Dayanımı Raporu.
Yükleme Deney Raporu

b) İhale komisyonunun toplantı yeri

a) Adı     :YATIRIM İZLEME MÜDÜRLÜĞÜ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIKLARI DENİZLİ YATIRIM İZLEME VE 
KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

c) Telefon ve faks numarası  :2582415002 - 2582410518
ç) İhale dokümanının görülebileceği 

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP'tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret 
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

 internet sayfası   :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği

ç) Süresi/teslim tarihi   :Yer tesliminden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Denizli İli Çivril İlçesi.

b) Niteliği, türü ve miktarı  :Jandarma Karakol Hizmet Binası Yapım İşi.
      Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

a) Adı     :Denizli İli Çivril İlçesi Gümüşsu Jandarma Karakol Hizmet Binası Yapım İşi
2-İhale konusu yapım işinin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :16.06.2025 - 15:00
3-İhalenin

d) İşe başlama tarihi   :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde
      yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

Fiyat Dışı Unsur Tanımı Fiyat Dışı
Unsur Puanı

1-İş Grupları Bazında Teklif Fiyat Niteliği (25 PUAN) İş Grupları TUTARLAR(TL) Karakol (10 Puan) Otopark ve Depo Binası (2 Puan) Giriş Takı ve Güvenlik 
Kulübesi ( 2 Puan) Nöbetçi Kulübesi (1 Puan) Çevre Düzenleme (9 Puan) Fosseptik (1 Puan) ANAHTAR TESLİMİ GÖTÜRÜ BEDEL TEKLİF TUTARI (TL) 
İhaleye katılacak isteklilerce tablo doldurularak fiyat dışı unsur puanlamasına esas alınacaktır. İlgili tablonun istekli tarafından doldurulmaması halinde bu 
kısma ilişkin puan sıfır kabul edilecektir. Söz konusu belirlenen iş grupları için istekli tarafından belirtilen o iş grubu tutarının isteklinin anahtar teslimi götürü 
bedel teklif bedeline oranı; aynı iş grubunun yaklaşık maliyetteki tutarının toplam yaklaşık maliyete oranının %90- %110 Aralığında (%90 ve %110 
dâhil)kalması durumunda her bir iş grubu için tabloda yer alan puanlar verilecektir. İsteklilerin ilgili tabloda belirttiği tutarların oranlarının yukarıda belirtilen 
%90- %110 Aralığının dışında kalması durumunda iş grupları için puan alamayacaklardır. (İlgili cetvelde aritmetik hata yapılması halinde bu cetvele ilişkin 
puan sıfır kabul edilecektir.) 2- Kamu İhale Genel Tebliğinin 53.3.4.c maddesi uyarınca; 4735 sayılı Kanuna göre Denizli Yatırım İzleme ve Koordinasyon 
Başkanlığı ile ihale tarihinden önceki son beş yıl içinde imzalanan bir veya birden fazla yapım işine ait sözleşme olması halinde süre uzatımı dâhil süresinde 
bitirilmiş olunması halinde 5 puan fiyat dışı unsur puanı olarak verilecektir. Yapım İşine ait sözleşmenin tevsik edilmesi amacıyla İdaremizce imzalanan 
sözleşmenin ait olduğu yapım işinin İhale Kayıt Numarası beyan edilecek ve ıslak imzalı geçici kabul belgesi Ekap'ta yer alan yeterlik bilgileri tablosuna 
yüklenecektir. Bu madde kapsamında istenen bilginin veya belgenin yüklenmemesi halinde bu maddeye ilişkin fiyat dışı unsur puanı sıfır kabul edilecektir.
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4.Yönetim kurulu faaliyet raporu, bilanço, gelir-gider cetvelleri ve tahmini bütçenin 
okunması, raporun ve üyelerin ibrası.

7.Site kurulduğunda boş olan, sonrasında üzerine yapı tesis edilen arsaların 
durumunun görüşülmesi ve bu yapılardan aidat alınmasının görüşülmesi.

10.Tasfiye işlemlerinin devamına karar verilmesi.

6.Kooperatif üzerinde bulunan arsaların satışı, terki ve bazı kuruluşlara tahsisi 
hakkında yönetim ve tasfiye kuruluna yetki verilmesi.

5.Yönetim ve Denetim Kurulu üyelerine verilecek ücretlerin, huzur hakkı ve yollukların 
belirlenmesi, işçi alınması konusnun ve ücretinin görüşülmesi.

3.Denetim kurulu raporunun okunması, raporun ve üyelerin ibrası.
2.Divan heyeti seçimi ve saygı duruşu.

Kooperatifimiz Olağan Genel Kurul Toplantısının aşağıdaki gündem dahilinde, 
21.06.2025 günü saat 11:00' de, Çivril Çıraklık Eğitim Merkezi Toplantı Salonunda 
yapılmasına;

GENEL KURUL GÜNDEMİ :

11.Dilek ve temenniler, kapanış.

9.Aidatlarını süresinde ödemeyen üyelerin durumunun görüşülmesi.

İlk toplantıda yeterli çoğunluk sağlanamadığı taktirde 2.toplantının aynı yer ve saatte 
28.06.2025 günü yapılmasına;

8.Kooperatif içerisindeki düzensiz yapılaşmanın görüşülmesi.

Tüm ortakların hazır bulunmaları için ilan edilmesine oy birliği ile karar verildi.

     
        

1.Açılış ve yoklama.

 
  

TASFİYE HALİNDE S.S. YEŞİL ÇİVRİL KÜÇÜK 
SANAYİ SİTESİ YAPI KOOPERATİFİ

YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINDAN 
İLAN

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                            Basın No: ILN02225211            

Tel: 0554 4528641 - 0258 7131383

A D R E S : 
Yukarı Mh. Yeşil Çivril Sanayi Sitesi
20600 Çivril / DENİZLİ

Ticaret Sicil No: Çivril-547

15.05.2025

S.S. Yeşil Çivril Küçük Sanayi Sitesi 
Yapı Kooperatifi Yönetim Kurulu

Tasfiye Halinde

 Ahmet  Akdaş           Musa Tuncel
Başkan                     Başkan Yrd.

BAL'I SEVDİK AMA HEDEFİMİZ ÜÇÜNCÜ LİG
Bölgesel Amatör Lig'de (BAL) ilk sezonunda başarılı bir performans sergileyen yeşil Çivril Belediyespor Kulüp Başkanı Kerem Boso “asıl yerimiz üçüncü lig” dedi
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Kokteyl programında ilk olarak Hemşirelik 

Hizmetleri Müdürü Demet Ekici söz aldı. 
Ekici konuşmasında, Pamukkale Üniversitesi 
Hastaneleri'nde sunulan hemşirelik 
hizmetlerinin kalitesini daha da yükseltmek, 
her bir meslektaşının kişisel ve mesleki 
gelişimine katkıda bulunmak ve hasta odaklı, 
güvenilir bir sağlık hizmeti sunma 
misyonlarını en üst düzeyde sürdürmeyi 
hedeflediklerini ifade etti. “Birlikte omuz 
omuza vererek, kurumumuzun ve hemşirelik 
mesleğimizin gelişimi için her türlü çabayı 
göstereceğimizden eminim” diyerek devam 
eden Ekici, konuşmasının sonunda tüm 
hemşirelere verdikleri destek ve iş birliği için 
ayrı ayrı teşekkür etti ve tüm 
meslektaşlarının Hemşirelik Haftası'nı 
kutladı.

Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Hastaneleri, Hemşirelik 
Haftası'nı coşkulu bir 
etkinlik ile kutladı. 
Etkinlik, hastanede 
görev yapan 
hemşirelerden oluşan 

yetenekli bir ekibin 
sunduğu halk oyunları 
gösterisiyle başladı. 
Coşkulu performans, 
katılımcılardan büyük 
alkış aldı ve etkinliğe 
neşeli bir başlangıç 
yapıldı.

Programın devamında Başhekim Prof. Dr. 
Hakan Alkan, hemşirelere yönelik anlamlı bir 
konuşma gerçekleştirdi. Prof. Dr. Alkan, 
“Bütün hemşirelerimizin Hemşireler Günü'nü 
en içten dileklerimle kutluyorum” sözleriyle 
konuşmasına başladı. Bu yıl ki Uluslararası 
Hemşireler Konseyi (ICN) teması olan 
“Hemşireler geleceğimiz, hemşirelere 
bakmak ekonomileri güçlendirir” konusuna 
değinen Alkan, hemşirelerin sadece 
geleceğimiz için değil, aynı zamanda 
dünümüzün, bugünümüzün ve yarınımızın 
vazgeçilmez bir parçası olduğunu ifade etti. 
Sağlık hizmetlerinin bir ekip işi olduğunu 
belirten Prof. Dr. Alkan, “Siz değerli 
hemşirelerimiz bu ekibin en önemli ve 
vazgeçilmez üyelerisiniz. Biz de yönetim 

olarak sizlerin kıymetinin farkındayız ve 
sizlere maddi manevi destek sağlamak adına 
gerekli adımları atmış bulunuyoruz” diyerek 
hemşirelere verilen değeri ve desteklerini 
açıkça ifade etti.

Programı onurlandıran Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. İbrahim Türkçüer konuşmasına 
Hemşirelik Haftası'nı kutlayarak başladı. 
Prof. Dr. Türkçüer, Rektör Prof. Dr. Mahmut 
Güngör'ün selamlarını ileterek, üniversite 
yönetiminin hem hastaların daha iyi 
koşullarda hizmet alabilmesi hem de tüm 
çalışanların refahı ve memnuniyeti için 
titizlikle çalışmalar yürüteceğini belirtti. Sağlık 
hizmetlerinde iletişim ve empatinin kritik 
rolünü vurgulayan Türkçüer, hemşirelerin 
hastalarla daha uzun süre geçirdiğini 
hatırlatarak, "Bir hastanın iyileşme sürecinde 
bir güler yüzün, bir şefkatli dokunuşun bile ne 
kadar büyük bir fark yarattığını biliyoruz" 
dedi. Türkçüer, kurumumuzda görev yapan 
tüm hemşirelere emeklerinden dolayı 
teşekkürlerini iletti.

Konuşmaların ardından, teşekkür belgeleri 
takdim edilerek program devam etti. 
Etkinlikte, hastane yönetiminin Hemşirelik 
Haftası'na özel hazırlattığı pasta kesildi. 
Pasta kesimi sonrasında, tüm katılımcılar 
hatıra fotoğrafı çektirdi. Programın finalinde, 
canlı müzik eşliğinde eğlenen hemşireler, 
yoğun geçen bir yılın stresini keyifli bir 
atmosferde atma fırsatı buldu. // Haber 
Merkezi

// Haber Merkezi

Mama desteği düzenli aralıklarla 
sağlanacak

“Sosyal belediyecilik, vatandaşın gerçek 
ihtiyacına dokunmaktır”

Denizli Büyükşehir Belediye Meclisinin 
Mayıs ayı toplantısının ikinci birleşimi, Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu başkanlığında gerçekleştirildi. 
Toplantının en dikkat çeken gündem 
maddesi ise, sosyal belediyecilik anlayışı 
doğrultusunda hayata geçirilmesi planlanan 
bebek maması desteği oldu. Başkan 
Çavuşoğlu'nun öncülüğünde yürütülen 
çalışmalarda, özellikle dar gelirli ailelerin 
yükünü hafifletmeye yönelik projeler dikkat 
çekmeye devam ediyor. Meclisin bir önceki 
birleşiminde Plan ve Bütçe Komisyonu'na 
havale edilen, 0-2 yaş aralığındaki çocuklara 

iki ayda bir mama desteği sağlanması 
önerisi, komisyonda görüşülerek Meclis 
gündemine taşındı.

Toplantıda konuşan Başkan Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, anne sütünün bebeklerin 
büyüme, gelişme ve büyümesi için ihtiyaç 
duyduğu besin öğelerini içeren eşsiz bir 
besin olduğunu, herhangi bir sebepten dolayı 
anne sütü kesilen veya sütü yetersiz kalan 
bebeklere destek olmak için bu projeyi 
hayata geçireceklerini vurguladı. Başkan 
Çavuşoğlu, “Bebeklerin sağlıklı gelişimi, 
ailelerin ekonomik yükünü hafifletmek ve 
çocuklarımızın geleceğine destek olmak 
bizim için büyük bir sorumluluk. Sosyal 
belediyecilik, vatandaşın gerçek ihtiyacına 
dokunmaktır. Bu anlayışla hareket ediyoruz” 
dedi.

Kabul edilen öneri doğrultusunda, Denizli'de 

ikamet eden ve belirlenen kriterlere uyan 
ailelere, 0-2 yaş aralığındaki çocukları için iki 

ayda bir mama desteği sağlanacak.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, Başkan 
Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun liderliğinde, 
sosyal destek projeleriyle örnek olmaya 
devam ediyor. Büyükşehir Belediyesi bebekli 
ailelere nefes aldıracak önemli bir sosyal 
destek projesini daha hayata geçiriyor. 0-2 
yaş aralığındaki çocuklara mama desteği 
verilmesini içeren karar Büyükşehir Belediye 
Meclisi'nde onandı.

Pamukkale Belediyesi, vatandaşların 

sağlıklı ve güvenilir gıdaya kolayca 

ulaşabilmesi için ilçedeki pazar yerlerinin 

düzenli ve güvenli olmasına büyük önem 

veriyor. Bu kapsamda hayata geçirilen 

yeni bir uygulama ile pazar 

alışverişlerinde şeffaflık ve güven tesis 

ediliyor. Artık Pamukkaleli vatandaşlar, 

pazar yerlerinde yapılan alışverişlerde 

tartı konusunda herhangi bir endişe 

duymayacak.Uygulama kapsamında, 

Pamukkale Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 

ekipleri de pazar yerlerinde düzenli olarak 

denetimlerini sürdürecek. Ekipler, 

tartıların doğru çalışıp çalışmadığını 

kontrol edecek ve herhangi bir 

usulsüzlüğün önüne geçecekler.

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 

Ertemur, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, 

vatandaşların pazar alışverişlerinde 

herhangi bir mağduriyet yaşamamaları 

için bu uygulamayı başlattıklarını belirtti. 

BaşkanErtemur, "Amacımız, 

hemşehrilerimizin gönül rahatlığıyla 

alışveriş yapmalarını sağlamak ve satıcı 

ile alıcı arasındaki güven ilişkisini 

güçlendirmektir. Pazar yerlerimize 

yerleştirdiğimiz bu kontrol tartıları 

sayesinde vatandaşlarımız, aldıkları 

ürünlerin doğru tartılıp tartılmadığını 

anında kontrol edebilecekler" 

dedi.Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, 

ayrıca, vatandaş odaklı hizmet anlayışıyla 

çalışmalarına devam edeceklerini ve 

benzer uygulamaları yaygınlaştırarak ilçe 

halkının yaşam kalitesini artırmaya 

yönelik adımlar atmaya devam 

edeceklerinin altını çizdi. // Haber Merkezi

Karşıyaka,İncilipınar ve Kayıhan kapalı 

pazar yerlerinde başlatılan güvenli tartı 

uygulaması, vatandaşlardan tarafından 

memnuniyetle karşılandı.Vatandaşlar, 

uygulamadan duydukları memnuniyeti 

dile getirerek, Pamukkale Belediyesi'ne 

teşekkür ettiler. Güvenli tartı uygulaması 

sayesinde alışverişlerini daha bilinçli ve 

güvenli bir şekilde yapabileceklerini ifade 

ettiler.Bağbaşı mahallesi sakinlerinden 

Mürüvvet Karakaya, “Ben gezmeyi çok 

seven bir insanım. Denizli dışına çok 

gidiyorum. Geçen hafta Fethiye'de idik. 

Oralarda pazarlarda bu tartıdan var. 

Denizli'mizde yok demiştim. Bugün 

burada görünce çok sevindim. Bizim 

Denizli'mizde de bir şeyler oluyor yavaş 

yavaş. Belediyemize teşekkür ediyorum” 

dedi.

VATANDAŞ VE ESNAF GÜVENLİ 

TARTIDAN MEMNUN

BAŞKAN ERTEMUR, “AMACIMIZ 

VATANDAŞIMIZIN GÜVENLİ ALIŞVERİŞ 

YAPABİLMESİ”

“Güvenli Tartı Uygulaması" ile pazar 

yerlerine yerleştirilen kontrol tartıları 

sayesinde vatandaşlar, satın aldıkları 

ürünlerin ağırlığını teyit edebilecekler.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Aşevi, 
yaklaşan Kurban Bayramı öncesinde örnek 
bir sosyal sorumluluk kampanyasına imza 
atıyor. "Sizden Gelen Bağışlarla Aş Olalım 
Sofralara" sloganıyla başlatılan kampanya ile 
ihtiyaç sahibi binlerce ailenin sofralarına 
sıcak yemek ulaştıracak.

Kampanya kapsamında vatandaşlar, 
kurban paylarını ya da canlı kurban 
bağışlarını Aşevi'ne bağışlayarak bu anlamlı 
dayanışma hareketine destek olacak. Bağış 

yapmak isteyen vatandaşlar 0 539 668 80 35 
numaralı telefonu arayarak evlerinden 
bağışlarının teslim alınmasını talep 
edebilecek. Özellikle kurban ibadetini yerine 
getirirken yardıma muhtaç kişilere ulaşmak 
isteyen vatandaşlar için büyük kolaylık 
sağlayacak bu sosyal sorumluluk 
kampanyası, hem dini vecibeyi yerine 
getirme hem de toplumsal dayanışmayı 
güçlendirme adına Denizlilileri sevindirecek.

“Bu bayramda siz de gelin bu sofralarda bir 

olalım”

Her gün yüzlerce ihtiyaç sahibine sıcak 
yemek ulaştıran Denizli Aşevi, Kurban 
Bayramı'nda da bu misyonunu sürdürecek. 

“Bu bayramda siz de gelin bu sofralarda bir 
olalım” çağrısıyla yapılan kampanyanın, 
hayırsever vatandaşların katkısıyla daha da 
büyümesi hedefleniyor. // Haber Merkezi

// Haber Merkezi

Prof. Dr. Tomak, konuşmasında bilimin 
sadece teknik gelişmelerle sınırlı 
olmadığını, aynı zamanda insan 
ilişkilerinde, toplumsal gelişmede ve 
bireysel farkındalıkta da büyük rol 
oynadığını vurguladı. Bilimi sevgiyle 
buluşturmanın önemine değinen Tomak, bu 
ikilinin insanlığı daha aydınlık bir geleceğe 
taşıyacağını belirtti.Bilimin yalnızca 
laboratuvarlarda değil, hayatın her 
alanında bir rehber olduğunu vurgulayan 
Prof. Dr. Tomak, özellikle genç bireylerin 
bilimsel düşünceye yönelmesini teşvik 
etmek ve toplumsal gelişime katkı sunmak 
amacıyla söyleşisini gerçekleştirdi.

“Bilim yalnızca laboratuvarlarda değil, 

hayatın her alanında bir rehber”Denizli Büyükşehir Belediyesi ve 
Pamukkale Üniversitesi iş birliğiyle 
düzenlenen Denizli Bilim Merkezi Bilim 
Söyleşileri kapsamında, Prof. Dr. Mehmet 
Tomak'ın konuk olduğu “Bilim ve Sevgi” 
başlıklı etkinlik büyük bir katılımla 
gerçekleşti. Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen 
etkinlikte, Ortadoğu Teknik 
Üniversitesi'nden emekli öğretim üyesi 
Prof. Dr. Mehmet Tomak, bilimsel 
düşüncenin insan hayatındaki yeri ve 
sevgiyle olan bağını katılımcılarla paylaştı. 
Programa Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreteri Bülent Bozbaş, çok sayıda 
davetli ve öğrenciler katıldı. Söyleşide 
özellikle gençlerin yoğun ilgisi dikkat çekti.

PAÜ HASTANELERİ, HEMŞİRELİK HAFTASI'NI COŞKULU BİR ETKİNLİKLE KUTLADIPAMUKKALE BELEDİYESİ'NDEN GÜVENLİ TARTI UYGULAMASI
T.C. Pamukkale Belediyesi, ilçe genelindeki pazar yerlerinde vatandaşların güvenli 
alışveriş yapmalarını sağlamak amacıyla yeni bir uygulamayı hayata geçirdi

Denizli Büyükşehir Belediyesi Aşevi'nden anlamlı Kurban Bayramı kampanyası 

AŞ OLALIM SOFRALARA

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin, Başkan 
Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun talimatıyla 
başlattığı mahalle ziyaretleri tüm hızıyla 
devam ediyor. “İnsan odaklı belediyecilik” 
anlayışıyla sürdürülen saha taramasında, 
şimdiye kadar onlarca mahallede yüzlerce 
vatandaşla birebir görüşme yapıldı. 
Vatandaşın ayağına gidilerek 
gerçekleştirilen bu ziyaretlerde, mahalle 
sakinlerinin talepleri yerinde dinleniyor, 
sorunlara anında müdahale ediliyor.

Fen İşleri, Ulaşım, Sosyal Hizmetler, 
Kırsal Hizmetler, Park ve Bahçeler, Gençlik 
ve Spor, DESKİ ve İtfaiye gibi birçok 
birimden ekiplerin sahada görev aldığı 
çalışmalarda, Genel Sekreter ve 
yardımcıları, daire başkanları, ilçe 
koordinatörleri ve muhtarlar da aktif rol 
alıyor. Belediyenin tüm birimleri adeta 
teyakkuza geçmiş durumda.

4 Haziran'a kadar sürmesi planlanan 

ziyaretlerle Denizli'de bulunan tüm 
mahallelere ulaşılması hedefleniyor. Bu 
kapsamlı saha çalışmasının belirli 
periyotlarla devam edeceği de bildirildi. 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, yürütülen çalışmanın 
sahici bir yerel yönetim modeli olduğunu 
vurgulayarak şu ifadeleri kullandı; “Halktan 
kopuk bir belediyecilik anlayışını doğru 
bulmuyoruz. Bu şehri masa başından değil, 
sahadan yönetmek istiyoruz. Ekiplerimizle 
birlikte mahalle mahalle geziyoruz, 
halkımızın ayağına gidiyoruz. Amacımız, 
talep ve sorunları doğrudan 
vatandaşımızdan dinleyerek kalıcı çözümler 
üretmek. Bu uygulamayı düzenli aralıklarla 
sürdüreceğiz. Çünkü Denizli'yi birlikte 
yönetmek, birlikte büyütmek istiyoruz.” 
Mahallelerde büyük memnuniyetle 
karşılanan ziyaretler, vatandaşların 
belediye hizmetlerine daha kolay 
ulaşmasını sağlarken, aynı zamanda 
yerinde katılım ve ortak akıl kültürünü de 
pekiştiriyor. // Haber Merkezi

“Vatandaşın ayağına gidiyoruz, sorunları 
yerinde çözüyoruz”

Denizli Büyükşehir'in mahalle ziyaretleri hız kesmeden sürüyor

BELEDİYENİN TÜM BİRİMLERİ SAHADA

Denizli Büyükşehir'den bebekli ailelere mama desteği müjdesi

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU'NDAN MAMA YARDIMI KARARI

“BİLİM VE SEVGİ” SÖYLEŞİSİ BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ
Denizli Büyükşehir Belediyesi Bilim Merkezi, Prof. Dr. Mehmet Tomak'ın konuk olduğu “Bilim ve Sevgi” isimli bir söyleşi gerçekleştirdi. 
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Kokteyl programında ilk olarak Hemşirelik 

Hizmetleri Müdürü Demet Ekici söz aldı. 
Ekici konuşmasında, Pamukkale Üniversitesi 
Hastaneleri'nde sunulan hemşirelik 
hizmetlerinin kalitesini daha da yükseltmek, 
her bir meslektaşının kişisel ve mesleki 
gelişimine katkıda bulunmak ve hasta odaklı, 
güvenilir bir sağlık hizmeti sunma 
misyonlarını en üst düzeyde sürdürmeyi 
hedeflediklerini ifade etti. “Birlikte omuz 
omuza vererek, kurumumuzun ve hemşirelik 
mesleğimizin gelişimi için her türlü çabayı 
göstereceğimizden eminim” diyerek devam 
eden Ekici, konuşmasının sonunda tüm 
hemşirelere verdikleri destek ve iş birliği için 
ayrı ayrı teşekkür etti ve tüm 
meslektaşlarının Hemşirelik Haftası'nı 
kutladı.

Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Hastaneleri, Hemşirelik 
Haftası'nı coşkulu bir 
etkinlik ile kutladı. 
Etkinlik, hastanede 
görev yapan 
hemşirelerden oluşan 

yetenekli bir ekibin 
sunduğu halk oyunları 
gösterisiyle başladı. 
Coşkulu performans, 
katılımcılardan büyük 
alkış aldı ve etkinliğe 
neşeli bir başlangıç 
yapıldı.

Programın devamında Başhekim Prof. Dr. 
Hakan Alkan, hemşirelere yönelik anlamlı bir 
konuşma gerçekleştirdi. Prof. Dr. Alkan, 
“Bütün hemşirelerimizin Hemşireler Günü'nü 
en içten dileklerimle kutluyorum” sözleriyle 
konuşmasına başladı. Bu yıl ki Uluslararası 
Hemşireler Konseyi (ICN) teması olan 
“Hemşireler geleceğimiz, hemşirelere 
bakmak ekonomileri güçlendirir” konusuna 
değinen Alkan, hemşirelerin sadece 
geleceğimiz için değil, aynı zamanda 
dünümüzün, bugünümüzün ve yarınımızın 
vazgeçilmez bir parçası olduğunu ifade etti. 
Sağlık hizmetlerinin bir ekip işi olduğunu 
belirten Prof. Dr. Alkan, “Siz değerli 
hemşirelerimiz bu ekibin en önemli ve 
vazgeçilmez üyelerisiniz. Biz de yönetim 

olarak sizlerin kıymetinin farkındayız ve 
sizlere maddi manevi destek sağlamak adına 
gerekli adımları atmış bulunuyoruz” diyerek 
hemşirelere verilen değeri ve desteklerini 
açıkça ifade etti.

Programı onurlandıran Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. İbrahim Türkçüer konuşmasına 
Hemşirelik Haftası'nı kutlayarak başladı. 
Prof. Dr. Türkçüer, Rektör Prof. Dr. Mahmut 
Güngör'ün selamlarını ileterek, üniversite 
yönetiminin hem hastaların daha iyi 
koşullarda hizmet alabilmesi hem de tüm 
çalışanların refahı ve memnuniyeti için 
titizlikle çalışmalar yürüteceğini belirtti. Sağlık 
hizmetlerinde iletişim ve empatinin kritik 
rolünü vurgulayan Türkçüer, hemşirelerin 
hastalarla daha uzun süre geçirdiğini 
hatırlatarak, "Bir hastanın iyileşme sürecinde 
bir güler yüzün, bir şefkatli dokunuşun bile ne 
kadar büyük bir fark yarattığını biliyoruz" 
dedi. Türkçüer, kurumumuzda görev yapan 
tüm hemşirelere emeklerinden dolayı 
teşekkürlerini iletti.

Konuşmaların ardından, teşekkür belgeleri 
takdim edilerek program devam etti. 
Etkinlikte, hastane yönetiminin Hemşirelik 
Haftası'na özel hazırlattığı pasta kesildi. 
Pasta kesimi sonrasında, tüm katılımcılar 
hatıra fotoğrafı çektirdi. Programın finalinde, 
canlı müzik eşliğinde eğlenen hemşireler, 
yoğun geçen bir yılın stresini keyifli bir 
atmosferde atma fırsatı buldu. // Haber 
Merkezi

// Haber Merkezi

Mama desteği düzenli aralıklarla 
sağlanacak

“Sosyal belediyecilik, vatandaşın gerçek 
ihtiyacına dokunmaktır”

Denizli Büyükşehir Belediye Meclisinin 
Mayıs ayı toplantısının ikinci birleşimi, Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu başkanlığında gerçekleştirildi. 
Toplantının en dikkat çeken gündem 
maddesi ise, sosyal belediyecilik anlayışı 
doğrultusunda hayata geçirilmesi planlanan 
bebek maması desteği oldu. Başkan 
Çavuşoğlu'nun öncülüğünde yürütülen 
çalışmalarda, özellikle dar gelirli ailelerin 
yükünü hafifletmeye yönelik projeler dikkat 
çekmeye devam ediyor. Meclisin bir önceki 
birleşiminde Plan ve Bütçe Komisyonu'na 
havale edilen, 0-2 yaş aralığındaki çocuklara 

iki ayda bir mama desteği sağlanması 
önerisi, komisyonda görüşülerek Meclis 
gündemine taşındı.

Toplantıda konuşan Başkan Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, anne sütünün bebeklerin 
büyüme, gelişme ve büyümesi için ihtiyaç 
duyduğu besin öğelerini içeren eşsiz bir 
besin olduğunu, herhangi bir sebepten dolayı 
anne sütü kesilen veya sütü yetersiz kalan 
bebeklere destek olmak için bu projeyi 
hayata geçireceklerini vurguladı. Başkan 
Çavuşoğlu, “Bebeklerin sağlıklı gelişimi, 
ailelerin ekonomik yükünü hafifletmek ve 
çocuklarımızın geleceğine destek olmak 
bizim için büyük bir sorumluluk. Sosyal 
belediyecilik, vatandaşın gerçek ihtiyacına 
dokunmaktır. Bu anlayışla hareket ediyoruz” 
dedi.

Kabul edilen öneri doğrultusunda, Denizli'de 

ikamet eden ve belirlenen kriterlere uyan 
ailelere, 0-2 yaş aralığındaki çocukları için iki 

ayda bir mama desteği sağlanacak.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, Başkan 
Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun liderliğinde, 
sosyal destek projeleriyle örnek olmaya 
devam ediyor. Büyükşehir Belediyesi bebekli 
ailelere nefes aldıracak önemli bir sosyal 
destek projesini daha hayata geçiriyor. 0-2 
yaş aralığındaki çocuklara mama desteği 
verilmesini içeren karar Büyükşehir Belediye 
Meclisi'nde onandı.

Pamukkale Belediyesi, vatandaşların 

sağlıklı ve güvenilir gıdaya kolayca 

ulaşabilmesi için ilçedeki pazar yerlerinin 

düzenli ve güvenli olmasına büyük önem 

veriyor. Bu kapsamda hayata geçirilen 

yeni bir uygulama ile pazar 

alışverişlerinde şeffaflık ve güven tesis 

ediliyor. Artık Pamukkaleli vatandaşlar, 

pazar yerlerinde yapılan alışverişlerde 

tartı konusunda herhangi bir endişe 

duymayacak.Uygulama kapsamında, 

Pamukkale Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 

ekipleri de pazar yerlerinde düzenli olarak 

denetimlerini sürdürecek. Ekipler, 

tartıların doğru çalışıp çalışmadığını 

kontrol edecek ve herhangi bir 

usulsüzlüğün önüne geçecekler.

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 

Ertemur, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, 

vatandaşların pazar alışverişlerinde 

herhangi bir mağduriyet yaşamamaları 

için bu uygulamayı başlattıklarını belirtti. 

BaşkanErtemur, "Amacımız, 

hemşehrilerimizin gönül rahatlığıyla 

alışveriş yapmalarını sağlamak ve satıcı 

ile alıcı arasındaki güven ilişkisini 

güçlendirmektir. Pazar yerlerimize 

yerleştirdiğimiz bu kontrol tartıları 

sayesinde vatandaşlarımız, aldıkları 

ürünlerin doğru tartılıp tartılmadığını 

anında kontrol edebilecekler" 

dedi.Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, 

ayrıca, vatandaş odaklı hizmet anlayışıyla 

çalışmalarına devam edeceklerini ve 

benzer uygulamaları yaygınlaştırarak ilçe 

halkının yaşam kalitesini artırmaya 

yönelik adımlar atmaya devam 

edeceklerinin altını çizdi. // Haber Merkezi

Karşıyaka,İncilipınar ve Kayıhan kapalı 

pazar yerlerinde başlatılan güvenli tartı 

uygulaması, vatandaşlardan tarafından 

memnuniyetle karşılandı.Vatandaşlar, 

uygulamadan duydukları memnuniyeti 

dile getirerek, Pamukkale Belediyesi'ne 

teşekkür ettiler. Güvenli tartı uygulaması 

sayesinde alışverişlerini daha bilinçli ve 

güvenli bir şekilde yapabileceklerini ifade 

ettiler.Bağbaşı mahallesi sakinlerinden 

Mürüvvet Karakaya, “Ben gezmeyi çok 

seven bir insanım. Denizli dışına çok 

gidiyorum. Geçen hafta Fethiye'de idik. 

Oralarda pazarlarda bu tartıdan var. 

Denizli'mizde yok demiştim. Bugün 

burada görünce çok sevindim. Bizim 

Denizli'mizde de bir şeyler oluyor yavaş 

yavaş. Belediyemize teşekkür ediyorum” 

dedi.

VATANDAŞ VE ESNAF GÜVENLİ 

TARTIDAN MEMNUN

BAŞKAN ERTEMUR, “AMACIMIZ 

VATANDAŞIMIZIN GÜVENLİ ALIŞVERİŞ 

YAPABİLMESİ”

“Güvenli Tartı Uygulaması" ile pazar 

yerlerine yerleştirilen kontrol tartıları 

sayesinde vatandaşlar, satın aldıkları 

ürünlerin ağırlığını teyit edebilecekler.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Aşevi, 
yaklaşan Kurban Bayramı öncesinde örnek 
bir sosyal sorumluluk kampanyasına imza 
atıyor. "Sizden Gelen Bağışlarla Aş Olalım 
Sofralara" sloganıyla başlatılan kampanya ile 
ihtiyaç sahibi binlerce ailenin sofralarına 
sıcak yemek ulaştıracak.

Kampanya kapsamında vatandaşlar, 
kurban paylarını ya da canlı kurban 
bağışlarını Aşevi'ne bağışlayarak bu anlamlı 
dayanışma hareketine destek olacak. Bağış 

yapmak isteyen vatandaşlar 0 539 668 80 35 
numaralı telefonu arayarak evlerinden 
bağışlarının teslim alınmasını talep 
edebilecek. Özellikle kurban ibadetini yerine 
getirirken yardıma muhtaç kişilere ulaşmak 
isteyen vatandaşlar için büyük kolaylık 
sağlayacak bu sosyal sorumluluk 
kampanyası, hem dini vecibeyi yerine 
getirme hem de toplumsal dayanışmayı 
güçlendirme adına Denizlilileri sevindirecek.

“Bu bayramda siz de gelin bu sofralarda bir 

olalım”

Her gün yüzlerce ihtiyaç sahibine sıcak 
yemek ulaştıran Denizli Aşevi, Kurban 
Bayramı'nda da bu misyonunu sürdürecek. 

“Bu bayramda siz de gelin bu sofralarda bir 
olalım” çağrısıyla yapılan kampanyanın, 
hayırsever vatandaşların katkısıyla daha da 
büyümesi hedefleniyor. // Haber Merkezi

// Haber Merkezi

Prof. Dr. Tomak, konuşmasında bilimin 
sadece teknik gelişmelerle sınırlı 
olmadığını, aynı zamanda insan 
ilişkilerinde, toplumsal gelişmede ve 
bireysel farkındalıkta da büyük rol 
oynadığını vurguladı. Bilimi sevgiyle 
buluşturmanın önemine değinen Tomak, bu 
ikilinin insanlığı daha aydınlık bir geleceğe 
taşıyacağını belirtti.Bilimin yalnızca 
laboratuvarlarda değil, hayatın her 
alanında bir rehber olduğunu vurgulayan 
Prof. Dr. Tomak, özellikle genç bireylerin 
bilimsel düşünceye yönelmesini teşvik 
etmek ve toplumsal gelişime katkı sunmak 
amacıyla söyleşisini gerçekleştirdi.

“Bilim yalnızca laboratuvarlarda değil, 

hayatın her alanında bir rehber”Denizli Büyükşehir Belediyesi ve 
Pamukkale Üniversitesi iş birliğiyle 
düzenlenen Denizli Bilim Merkezi Bilim 
Söyleşileri kapsamında, Prof. Dr. Mehmet 
Tomak'ın konuk olduğu “Bilim ve Sevgi” 
başlıklı etkinlik büyük bir katılımla 
gerçekleşti. Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen 
etkinlikte, Ortadoğu Teknik 
Üniversitesi'nden emekli öğretim üyesi 
Prof. Dr. Mehmet Tomak, bilimsel 
düşüncenin insan hayatındaki yeri ve 
sevgiyle olan bağını katılımcılarla paylaştı. 
Programa Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreteri Bülent Bozbaş, çok sayıda 
davetli ve öğrenciler katıldı. Söyleşide 
özellikle gençlerin yoğun ilgisi dikkat çekti.

PAÜ HASTANELERİ, HEMŞİRELİK HAFTASI'NI COŞKULU BİR ETKİNLİKLE KUTLADIPAMUKKALE BELEDİYESİ'NDEN GÜVENLİ TARTI UYGULAMASI
T.C. Pamukkale Belediyesi, ilçe genelindeki pazar yerlerinde vatandaşların güvenli 
alışveriş yapmalarını sağlamak amacıyla yeni bir uygulamayı hayata geçirdi

Denizli Büyükşehir Belediyesi Aşevi'nden anlamlı Kurban Bayramı kampanyası 

AŞ OLALIM SOFRALARA

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin, Başkan 
Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun talimatıyla 
başlattığı mahalle ziyaretleri tüm hızıyla 
devam ediyor. “İnsan odaklı belediyecilik” 
anlayışıyla sürdürülen saha taramasında, 
şimdiye kadar onlarca mahallede yüzlerce 
vatandaşla birebir görüşme yapıldı. 
Vatandaşın ayağına gidilerek 
gerçekleştirilen bu ziyaretlerde, mahalle 
sakinlerinin talepleri yerinde dinleniyor, 
sorunlara anında müdahale ediliyor.

Fen İşleri, Ulaşım, Sosyal Hizmetler, 
Kırsal Hizmetler, Park ve Bahçeler, Gençlik 
ve Spor, DESKİ ve İtfaiye gibi birçok 
birimden ekiplerin sahada görev aldığı 
çalışmalarda, Genel Sekreter ve 
yardımcıları, daire başkanları, ilçe 
koordinatörleri ve muhtarlar da aktif rol 
alıyor. Belediyenin tüm birimleri adeta 
teyakkuza geçmiş durumda.

4 Haziran'a kadar sürmesi planlanan 

ziyaretlerle Denizli'de bulunan tüm 
mahallelere ulaşılması hedefleniyor. Bu 
kapsamlı saha çalışmasının belirli 
periyotlarla devam edeceği de bildirildi. 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, yürütülen çalışmanın 
sahici bir yerel yönetim modeli olduğunu 
vurgulayarak şu ifadeleri kullandı; “Halktan 
kopuk bir belediyecilik anlayışını doğru 
bulmuyoruz. Bu şehri masa başından değil, 
sahadan yönetmek istiyoruz. Ekiplerimizle 
birlikte mahalle mahalle geziyoruz, 
halkımızın ayağına gidiyoruz. Amacımız, 
talep ve sorunları doğrudan 
vatandaşımızdan dinleyerek kalıcı çözümler 
üretmek. Bu uygulamayı düzenli aralıklarla 
sürdüreceğiz. Çünkü Denizli'yi birlikte 
yönetmek, birlikte büyütmek istiyoruz.” 
Mahallelerde büyük memnuniyetle 
karşılanan ziyaretler, vatandaşların 
belediye hizmetlerine daha kolay 
ulaşmasını sağlarken, aynı zamanda 
yerinde katılım ve ortak akıl kültürünü de 
pekiştiriyor. // Haber Merkezi

“Vatandaşın ayağına gidiyoruz, sorunları 
yerinde çözüyoruz”

Denizli Büyükşehir'in mahalle ziyaretleri hız kesmeden sürüyor

BELEDİYENİN TÜM BİRİMLERİ SAHADA

Denizli Büyükşehir'den bebekli ailelere mama desteği müjdesi

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU'NDAN MAMA YARDIMI KARARI

“BİLİM VE SEVGİ” SÖYLEŞİSİ BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ
Denizli Büyükşehir Belediyesi Bilim Merkezi, Prof. Dr. Mehmet Tomak'ın konuk olduğu “Bilim ve Sevgi” isimli bir söyleşi gerçekleştirdi. 



Güncel10
SİYASİ GAZETE                        19 MAYIS 2025 PAZARTESİ   SİYASİ GAZETE                        19 MAYIS 2025 PAZARTESİ                       

Hazırlayan: Serap Sofulu

Geri dönüşü olmayan 
hibe kredinizi firmamıza 
başvurarak alabilirsiniz...  desteği%70

 ’e varan
HİBE

Saray Mh.Cumhuriyet Cd. No:57/1  Çivril / Denizli

Tel: 0258 713 66 06 0534 965 85 18

TAM DESTEK, KESİN SONUÇ

Vergi Dairesi Kamer Market Karşısı

Gsm:0.534 708 21 79
0.553 853 80 00

EN UYGUN
TRAFİK

SİGORTASIMCT

Yapılan çalışmalar nedeniyle ziyaretçilerin 
yoğun olarak kullandığı güney kapısının 
kapatıldığını alternatif olarak kuzey kapısının 
gösterildiğini vurgulayan Arpacı “Kuzey 
kapısı travertenlere 2 kilometre yürüme 
mesafesinde ve otopark alanı yok denecek 
kadar azdır. Antik havuzun sezon ortasında 
kapalı olması 1,5 milyon ziyaretçinin 
dinlenme ve sosyal alan ihtiyaçlarını 
karşılayamamasına sebep olacaktır. Kültür 
ve Turizm Bakanına sesleniyorum: 
Pamukkale'de düzenleme yapılmalıdır ama 
sezon öncesinde alınan inşaat kararı 
yanlıştır; sezon sonrasına, ekim ya da kasım 
ayına ertelenmesi gerekmektedir” diye 
konuştu. // Haber Merkezi

Tadilat Sezon Sonrasına, Ekim ya da Kasım 
Ayına Ertelenmelidir

Pamukkale, travertenleri ve Hierapolis Antik 
Kenti'nin Türkiye'nin en değerli turizm 

hazinelerinden biri olduğunu söyleyen 
Arpacı, “Bu eşsiz güzellikteki yer tam da yaz 
sezonu öncesi alınan inşaat ve çevre 
düzenleme kararıyla koca bir sezonun kayıp 
olmasına neden olacaktır, hem ekonomiye 
hem de turizme gölge düşürülecektir” dedi.

CHP Denizli 
Milletvekili Şeref 
Arpacı, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi Genel 
Kurulu'nda yaptığı 
konuşmada 
Pamukkale'de sezon 
öncesi başlatılan 
inşaat ve çevre 
düzenleme 
çalışmalarına sert tepki 
gösterdi. Arpacı, bu kararın hem 

turizm sezonunun heba olmasına hem de 

ekonomik kayıplara yol açacağını belirtti.

“Yapay zekâ konusunda kalıcı komisyon 
ihtiyacı ortadadır”

Türkiye'nin teknoloji alanındaki 
hedeflerini sadece dışa bağımlılığı 
azaltmak değil, küresel ölçekte rekabet 
gücünü artırmak olaraktanımlayan 
Milletvekili Şahin Tin, millî vizyonun 
geçmişten bugüne taşıdığı sürekliliğe de 
dikkat çekti. Şahin Tin, “Rahmetli Erbakan 
Hocamızın 'ağır sanayi' vizyonuyla 
başlayan bu yürüyüş, bugün Selçuk 
Bayraktar gibi öncülerin katkısıyla 
savunma sanayiinde yapay zekâ tabanlı 
güçlü başarılarla devam ediyor. Bu ruhu 
şimdi eğitimden tarıma, adaletten ulaşım 
altyapısına kadar her alana taşımanın 
gayretiyle çalışmalarımızı sürdürüyoruz” 
dedi.

Milletvekili Şahin Tin, açıklamasının son 
bölümünde ise komisyon çalışmaları 
sonrasında atılması gereken adımlara 
dikkat çekerek, “Yapay zekâ gibi dinamik, 
hızla gelişen ve toplumsal etkisi yüksek 
bir konuda yasal çerçevenin oluşturulması 
artık kaçınılmazdır. Bununla birlikte, 
Meclis çatısı altında kalıcı bir Yapay Zekâ 
Komisyonu'nun kurulması da elzemdir. Bu 
komisyon yalnızca gelişmeleri takip 
etmekle kalmayacak; politika önerileri 
sunacak, uygulamaları izleyecek, yön 
verecek bir yapı olmalıdır. Büyük 
emeklerle hazırlanan raporları raflarda 
tutmayacağız. Aksine, bu raporların 
icraata dönmesini sağlayacak güçlü 
mekanizmaların kurulması yönünde 
sorumluluk almaya devam edeceğiz. 
Türkiye, bu alanda sadece izleyen değil; 
planlayan, üreten ve yöneten bir ülke 
olmak zorundadır” dedi. // Haber Merkezi

AK Parti Denizli Milletvekili ve TBMM 
Yapay Zekâ Araştırma Komisyonu Üyesi 
Şahin Tin, komisyonun çalışmalarını 
tamamlamasının ardından kapsamlı bir 
değerlendirmede bulundu. “Yapay zekâ 
çağındayız ve Türkiye bu çağa sadece 
ayak uydurmakla kalmayacak, yön 
verecek. Yapay zekâ Türkiye'nin stratejik 
yürüyüşüdür” dedi.

Komisyon sürecinde yalnızca teknik 
başlıklar değil; ekonomi, sağlık, eğitim, 
hukuk, etik, kişisel veriler, bilgi 
teknolojileri, dijital dönüşüm ve siyaset 
gibi çok sayıda alanda kapsamlı 
değerlendirmeler yapıldığını aktaran 

Milletvekili Şahin Tin, “100'ün üzerinde 
akademisyeni, kamu yöneticisini, sektör 
temsilcisini ve uzmanı dinledik. Ortaya 
çıkan tablo nettir. Yapay zekâ artık 
hayatın her alanına nüfuz etmiş 
durumdadır ve buna göre hareket 
etmemiz bir tercihten öte zorunluluktur. 
Komisyon olarak çalışmalarımızı geniş bir 
perspektifle yürüttük. Farklı kurumları 
ziyaret ederek incelemelerde bulunduk. 
İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) ve Koç 
Üniversitesinde yapay zekâ alanındaki 
çalışmaları yerinde inceledik, yetkililerden 
kapsamlı sunumlar aldık. TÜBİTAK 
ULAKBİM Veri Merkezi'ni ziyaret ederek, 
Türkiye'nin en güçlü süper bilgisayarı 
ARF ACC hakkında teknik bilgiler edindik. 
Bu ziyaretler, saha gerçekliğini 
anlamamız ve politika önerilerimizi somut 
temellere oturtmamız açısından oldukça 
değerliydi” dedi.

“Komisyon olarak geniş bir perspektifle 
çalıştık”

AK Parti Denizli Milletvekili Şahin Tin, 
üyesi olduğu Türkiye Büyük Millet Meclisi 
(TBMM) Yapay Zekâ Araştırma 
Komisyonu'nun son toplantısını 
gerçekleştirdiğini belirterek, Türkiye'nin bu 
alandaki kararlılığını ve stratejik 
vizyonunu tüm yönleriyle ele aldıklarını 
vurguladı.

“Yerli ve millî vizyon bizim yol 
haritamızdır”

“Komisyonda ortaya çıkan veriler 
gösteriyor ki Türkiye bu dönüşümde 
kararlı adımlarla ilerliyor.” diyen 
Milletvekili Şahin Tin, “Meclis Başkanımız 
Numan Kurtulmuş'un himayelerinde 
TBMM'de düzenlenen 'Veriden Karara 
Ulusal Yapay Zeka Zirvesi' gibi etkinlikler, 
bu dönüşüm sürecinin kamuoyuna 
yansımasını güçlendiriyor. Yapay zekâ 
yalnızca teknolojik değil, aynı zamanda 
hukuki, etik ve güvenlik yönüyle de 
kapsamlı değerlendirilmesi gereken bir 
alandır. Bu nedenle, yapay zekâ 
teknolojilerinin hızlı gelişimi karşısında 
hukuki ve etik boyutlar da 
komisyonumuzun gündeminde ön 
sıralarda yer aldı. Hukuki düzenlemeler 
ve veri güvenliği, yapay zekânın karar 
alma süreçlerine dâhil edilmesi açısından 
kritik öneme sahip. Komisyonumuz, 

algoritmik şeffaflık, etik ilkeler ve bireysel 
verilerin korunması gibi başlıkları öncelikli 
gündem maddeleri arasında 
değerlendirdi. Teknoloji ne kadar gelişirse 
gelişsin, insan merkezli bir etik zemin 
kurulmadan bu gelişme sürdürülemez.” 
dedi.

“Hukuki ve etik boyut göz ardı edilmedi”

Komisyonda öne çıkan bazı sektör bazlı 
verilere ilişkin de değerlendirmelerde 

bulunan Milletvekili Şahin Tin, “Ekonomi 
alanında, yapay zekânın OECD verilerine 
göre 2030 yılına kadar küresel ekonomiye 
yaklaşık 15 trilyon dolar katkı sağlaması 
bekleniyor. Türkiye'de ise büyük ölçekli 
işletmelerin %60'ı bu teknolojileri 
süreçlerine entegre etmeye başladı. 
Sağlık alanında, yapay zekâ destekli 
görüntüleme sistemleriyle yapılan kanser 
taramalarında erken teşhis oranlarında 
%15-20 oranında artış sağlandı. Bazı 
üniversite hastaneleri bu sistemleri pilot 
uygulama olarak kullanmaya başladı. 
Eğitimde, kişiye özel öğrenme 
sistemlerinin öğrencilerin akademik 
başarısını %25'e kadar artırdığı tespit 
edildi. Millî Eğitim Bakanlığı ise bu alanda 
yerli ve millî yazılım çözümleri 
geliştirilmesine öncülük ediyor. Dijital 
kamu hizmetlerinde, e-Devlet sistemlerine 
entegre edilen yapay zekâ modülleri 
sayesinde hizmet sunumunda %30'a 
varan hız artışı sağlandı. Bu gelişme 
sadece teknolojik değil, aynı zamanda 
kültürel bir dönüşüm olarak da 
değerlendiriliyor. Kamu yönetiminde, 
yapay zekâ veriye dayalı politika üretimini 
destekliyor.” dedi.

“Yapay zekâ hayatın her alanına nüfuz 
ediyor”

E.

E.

YAPAY ZEKÂ TÜRKİYE'NİN STRATEJİK YÜRÜYÜŞÜDÜR
Milletvekili Şahin Tin, Komisyonun çalışmalarını değerlendirdi

CHP'Lİ ARPACI'DAN PAMUKKALE TEPKİSİ
“Sezon öncesi tadilat kararıyla turizme darbe vuruluyor”

Pamukkale Üniversitesi 
(PAÜ) İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi (İİBF)A 
Blok Şehit Piyade Teğmen 
Bekir Can Kerek Konferans 
Salonu'nda düzenlenen 
“Sektör Günleri - 
Girişimcilik” başlıklı etkinlik, 
öğrencilerin ve öğretim 
üyelerinin yoğun katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Prof. Dr. Sabahat Bayrak Kök'ün 
moderatörlüğünde gerçekleşen ve 
konuşmacıların girişimcilik yolculuklarına 
dair deneyimlerini aktardığı söyleşi, 
öğrencilerimizin girişimcilik alanındaki 
sorularına yanıt bulmalarına ve ilham verici 
hikâyelerle buluşmalarına olanak sağladı. // 
Haber Merkezi

DTO Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
Kemal Tuncer, girişimcilikte 
sürdürülebilirliğin önemine vurgu yaparken; 

TOBB Denizli İl Kadın Girişimciler Kurulu 
İcra Komitesi Başkanı Ayla Taşçıoğlu kadın 
girişimciliğinin güçlenmesinin ekonomik 
kalkınmadaki rolünü ele aldı. TOBB Denizli 
İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi 
Başkanı Bekir Çakır, genç girişimciliğin 
yerel kalkınmadaki etkilerine dikkat 
çekerken, OSTİM OSB Müdürlüğü Dijital 
Dönüşüm Ofisi Koordinatörü Çağlar 
Öngüner dijital dönüşüm süreçlerinin 
girişimcilik üzerindeki etkilerini aktardı. Son 
olarak IQvizyon Dijital Dönüşüm A.Ş. 
Yönetici Ortağı Emre Hekim, teknolojik 
gelişmelerin yeni iş fikirlerine etkilerini 
örneklerle paylaştı.

Etkinlikte girişimcilik kavramı farklı 
boyutlarıyla ele alınırken, girişimciliğin 
sunduğu fırsatlar, karşılaşılan zorluklar, 
sektörün geleceği ve girişimcilik 
ekosisteminin dinamikleri üzerine kapsamlı 
değerlendirmeler yapıldı.

SEKTÖR GÜNLERİ'NİN GİRİŞİMCİLİK PANELİ YOĞUN İLGİ GÖRDÜ
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Yapılan çalışmalar nedeniyle ziyaretçilerin 
yoğun olarak kullandığı güney kapısının 
kapatıldığını alternatif olarak kuzey kapısının 
gösterildiğini vurgulayan Arpacı “Kuzey 
kapısı travertenlere 2 kilometre yürüme 
mesafesinde ve otopark alanı yok denecek 
kadar azdır. Antik havuzun sezon ortasında 
kapalı olması 1,5 milyon ziyaretçinin 
dinlenme ve sosyal alan ihtiyaçlarını 
karşılayamamasına sebep olacaktır. Kültür 
ve Turizm Bakanına sesleniyorum: 
Pamukkale'de düzenleme yapılmalıdır ama 
sezon öncesinde alınan inşaat kararı 
yanlıştır; sezon sonrasına, ekim ya da kasım 
ayına ertelenmesi gerekmektedir” diye 
konuştu. // Haber Merkezi

Tadilat Sezon Sonrasına, Ekim ya da Kasım 
Ayına Ertelenmelidir

Pamukkale, travertenleri ve Hierapolis Antik 
Kenti'nin Türkiye'nin en değerli turizm 

hazinelerinden biri olduğunu söyleyen 
Arpacı, “Bu eşsiz güzellikteki yer tam da yaz 
sezonu öncesi alınan inşaat ve çevre 
düzenleme kararıyla koca bir sezonun kayıp 
olmasına neden olacaktır, hem ekonomiye 
hem de turizme gölge düşürülecektir” dedi.

CHP Denizli 
Milletvekili Şeref 
Arpacı, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi Genel 
Kurulu'nda yaptığı 
konuşmada 
Pamukkale'de sezon 
öncesi başlatılan 
inşaat ve çevre 
düzenleme 
çalışmalarına sert tepki 
gösterdi. Arpacı, bu kararın hem 

turizm sezonunun heba olmasına hem de 

ekonomik kayıplara yol açacağını belirtti.

“Yapay zekâ konusunda kalıcı komisyon 
ihtiyacı ortadadır”

Türkiye'nin teknoloji alanındaki 
hedeflerini sadece dışa bağımlılığı 
azaltmak değil, küresel ölçekte rekabet 
gücünü artırmak olaraktanımlayan 
Milletvekili Şahin Tin, millî vizyonun 
geçmişten bugüne taşıdığı sürekliliğe de 
dikkat çekti. Şahin Tin, “Rahmetli Erbakan 
Hocamızın 'ağır sanayi' vizyonuyla 
başlayan bu yürüyüş, bugün Selçuk 
Bayraktar gibi öncülerin katkısıyla 
savunma sanayiinde yapay zekâ tabanlı 
güçlü başarılarla devam ediyor. Bu ruhu 
şimdi eğitimden tarıma, adaletten ulaşım 
altyapısına kadar her alana taşımanın 
gayretiyle çalışmalarımızı sürdürüyoruz” 
dedi.

Milletvekili Şahin Tin, açıklamasının son 
bölümünde ise komisyon çalışmaları 
sonrasında atılması gereken adımlara 
dikkat çekerek, “Yapay zekâ gibi dinamik, 
hızla gelişen ve toplumsal etkisi yüksek 
bir konuda yasal çerçevenin oluşturulması 
artık kaçınılmazdır. Bununla birlikte, 
Meclis çatısı altında kalıcı bir Yapay Zekâ 
Komisyonu'nun kurulması da elzemdir. Bu 
komisyon yalnızca gelişmeleri takip 
etmekle kalmayacak; politika önerileri 
sunacak, uygulamaları izleyecek, yön 
verecek bir yapı olmalıdır. Büyük 
emeklerle hazırlanan raporları raflarda 
tutmayacağız. Aksine, bu raporların 
icraata dönmesini sağlayacak güçlü 
mekanizmaların kurulması yönünde 
sorumluluk almaya devam edeceğiz. 
Türkiye, bu alanda sadece izleyen değil; 
planlayan, üreten ve yöneten bir ülke 
olmak zorundadır” dedi. // Haber Merkezi

AK Parti Denizli Milletvekili ve TBMM 
Yapay Zekâ Araştırma Komisyonu Üyesi 
Şahin Tin, komisyonun çalışmalarını 
tamamlamasının ardından kapsamlı bir 
değerlendirmede bulundu. “Yapay zekâ 
çağındayız ve Türkiye bu çağa sadece 
ayak uydurmakla kalmayacak, yön 
verecek. Yapay zekâ Türkiye'nin stratejik 
yürüyüşüdür” dedi.

Komisyon sürecinde yalnızca teknik 
başlıklar değil; ekonomi, sağlık, eğitim, 
hukuk, etik, kişisel veriler, bilgi 
teknolojileri, dijital dönüşüm ve siyaset 
gibi çok sayıda alanda kapsamlı 
değerlendirmeler yapıldığını aktaran 

Milletvekili Şahin Tin, “100'ün üzerinde 
akademisyeni, kamu yöneticisini, sektör 
temsilcisini ve uzmanı dinledik. Ortaya 
çıkan tablo nettir. Yapay zekâ artık 
hayatın her alanına nüfuz etmiş 
durumdadır ve buna göre hareket 
etmemiz bir tercihten öte zorunluluktur. 
Komisyon olarak çalışmalarımızı geniş bir 
perspektifle yürüttük. Farklı kurumları 
ziyaret ederek incelemelerde bulunduk. 
İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) ve Koç 
Üniversitesinde yapay zekâ alanındaki 
çalışmaları yerinde inceledik, yetkililerden 
kapsamlı sunumlar aldık. TÜBİTAK 
ULAKBİM Veri Merkezi'ni ziyaret ederek, 
Türkiye'nin en güçlü süper bilgisayarı 
ARF ACC hakkında teknik bilgiler edindik. 
Bu ziyaretler, saha gerçekliğini 
anlamamız ve politika önerilerimizi somut 
temellere oturtmamız açısından oldukça 
değerliydi” dedi.

“Komisyon olarak geniş bir perspektifle 
çalıştık”

AK Parti Denizli Milletvekili Şahin Tin, 
üyesi olduğu Türkiye Büyük Millet Meclisi 
(TBMM) Yapay Zekâ Araştırma 
Komisyonu'nun son toplantısını 
gerçekleştirdiğini belirterek, Türkiye'nin bu 
alandaki kararlılığını ve stratejik 
vizyonunu tüm yönleriyle ele aldıklarını 
vurguladı.

“Yerli ve millî vizyon bizim yol 
haritamızdır”

“Komisyonda ortaya çıkan veriler 
gösteriyor ki Türkiye bu dönüşümde 
kararlı adımlarla ilerliyor.” diyen 
Milletvekili Şahin Tin, “Meclis Başkanımız 
Numan Kurtulmuş'un himayelerinde 
TBMM'de düzenlenen 'Veriden Karara 
Ulusal Yapay Zeka Zirvesi' gibi etkinlikler, 
bu dönüşüm sürecinin kamuoyuna 
yansımasını güçlendiriyor. Yapay zekâ 
yalnızca teknolojik değil, aynı zamanda 
hukuki, etik ve güvenlik yönüyle de 
kapsamlı değerlendirilmesi gereken bir 
alandır. Bu nedenle, yapay zekâ 
teknolojilerinin hızlı gelişimi karşısında 
hukuki ve etik boyutlar da 
komisyonumuzun gündeminde ön 
sıralarda yer aldı. Hukuki düzenlemeler 
ve veri güvenliği, yapay zekânın karar 
alma süreçlerine dâhil edilmesi açısından 
kritik öneme sahip. Komisyonumuz, 

algoritmik şeffaflık, etik ilkeler ve bireysel 
verilerin korunması gibi başlıkları öncelikli 
gündem maddeleri arasında 
değerlendirdi. Teknoloji ne kadar gelişirse 
gelişsin, insan merkezli bir etik zemin 
kurulmadan bu gelişme sürdürülemez.” 
dedi.

“Hukuki ve etik boyut göz ardı edilmedi”

Komisyonda öne çıkan bazı sektör bazlı 
verilere ilişkin de değerlendirmelerde 

bulunan Milletvekili Şahin Tin, “Ekonomi 
alanında, yapay zekânın OECD verilerine 
göre 2030 yılına kadar küresel ekonomiye 
yaklaşık 15 trilyon dolar katkı sağlaması 
bekleniyor. Türkiye'de ise büyük ölçekli 
işletmelerin %60'ı bu teknolojileri 
süreçlerine entegre etmeye başladı. 
Sağlık alanında, yapay zekâ destekli 
görüntüleme sistemleriyle yapılan kanser 
taramalarında erken teşhis oranlarında 
%15-20 oranında artış sağlandı. Bazı 
üniversite hastaneleri bu sistemleri pilot 
uygulama olarak kullanmaya başladı. 
Eğitimde, kişiye özel öğrenme 
sistemlerinin öğrencilerin akademik 
başarısını %25'e kadar artırdığı tespit 
edildi. Millî Eğitim Bakanlığı ise bu alanda 
yerli ve millî yazılım çözümleri 
geliştirilmesine öncülük ediyor. Dijital 
kamu hizmetlerinde, e-Devlet sistemlerine 
entegre edilen yapay zekâ modülleri 
sayesinde hizmet sunumunda %30'a 
varan hız artışı sağlandı. Bu gelişme 
sadece teknolojik değil, aynı zamanda 
kültürel bir dönüşüm olarak da 
değerlendiriliyor. Kamu yönetiminde, 
yapay zekâ veriye dayalı politika üretimini 
destekliyor.” dedi.

“Yapay zekâ hayatın her alanına nüfuz 
ediyor”

E.

E.

YAPAY ZEKÂ TÜRKİYE'NİN STRATEJİK YÜRÜYÜŞÜDÜR
Milletvekili Şahin Tin, Komisyonun çalışmalarını değerlendirdi

CHP'Lİ ARPACI'DAN PAMUKKALE TEPKİSİ
“Sezon öncesi tadilat kararıyla turizme darbe vuruluyor”

Pamukkale Üniversitesi 
(PAÜ) İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi (İİBF)A 
Blok Şehit Piyade Teğmen 
Bekir Can Kerek Konferans 
Salonu'nda düzenlenen 
“Sektör Günleri - 
Girişimcilik” başlıklı etkinlik, 
öğrencilerin ve öğretim 
üyelerinin yoğun katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Prof. Dr. Sabahat Bayrak Kök'ün 
moderatörlüğünde gerçekleşen ve 
konuşmacıların girişimcilik yolculuklarına 
dair deneyimlerini aktardığı söyleşi, 
öğrencilerimizin girişimcilik alanındaki 
sorularına yanıt bulmalarına ve ilham verici 
hikâyelerle buluşmalarına olanak sağladı. // 
Haber Merkezi

DTO Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
Kemal Tuncer, girişimcilikte 
sürdürülebilirliğin önemine vurgu yaparken; 

TOBB Denizli İl Kadın Girişimciler Kurulu 
İcra Komitesi Başkanı Ayla Taşçıoğlu kadın 
girişimciliğinin güçlenmesinin ekonomik 
kalkınmadaki rolünü ele aldı. TOBB Denizli 
İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi 
Başkanı Bekir Çakır, genç girişimciliğin 
yerel kalkınmadaki etkilerine dikkat 
çekerken, OSTİM OSB Müdürlüğü Dijital 
Dönüşüm Ofisi Koordinatörü Çağlar 
Öngüner dijital dönüşüm süreçlerinin 
girişimcilik üzerindeki etkilerini aktardı. Son 
olarak IQvizyon Dijital Dönüşüm A.Ş. 
Yönetici Ortağı Emre Hekim, teknolojik 
gelişmelerin yeni iş fikirlerine etkilerini 
örneklerle paylaştı.

Etkinlikte girişimcilik kavramı farklı 
boyutlarıyla ele alınırken, girişimciliğin 
sunduğu fırsatlar, karşılaşılan zorluklar, 
sektörün geleceği ve girişimcilik 
ekosisteminin dinamikleri üzerine kapsamlı 
değerlendirmeler yapıldı.

SEKTÖR GÜNLERİ'NİN GİRİŞİMCİLİK PANELİ YOĞUN İLGİ GÖRDÜ
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bu yolda evlerinizi 
güzelleştirmeye
talibiz...

Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 
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